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Hogy hasznos-e a Panel program, 
azon belül a Klímabarát Otthon Prog-
ram, arról leginkább a téli nagy hi-
degben győződhetnek meg azok az 
újpalotai lakóközösségek, melyek 
nem féltek abban részt venni. A téli 
nagy hideg pedig az újévben menet-
rendszerűen meg is jött. Épp jókor, 
hisz a Nyírpalota utca 24-38. számú 
társasház felújítása nemrég fejező-
dött be.

- 2007-2009. között 18 kerületi pa-
nelház felújítására került már sor - 
mondta Tóth Imre önkormányzati kép-
viselő -, és ezekre a felújításokra az 
elmúlt években összesen 2,1 milliárd 
forintot költött már az önkormányzat. 
A vállalkozói kedv növekedését bizo-
nyítja, hogy tavaly már 27 pályázat 
érkezett be hozzánk.

A Nyírpalota utcai épület átadásá-
ra január 28-án szakadó hóesésben 
és fogcsikorgató hidegben került sor.

- Bár a körülmények nem igazán 
alkalmasak egy sajtótájékoztatóra – 
mondta Szabó Imre környezetvédel-
mi és vízügyi miniszter -, arra min-
denképpen jó ez az időjárási helyzet, 
hogy bebizonyítsa, a Klímabarát Ott-
hon Programnak köszönhetően a ház 
lakóinak már nem kell fázniuk. Ráadá-
sul az első számlák kézhezvételekor 
azt is tapasztalni fogják, hogy a tárcá-

jukban is több pénz marad a szám-
lák befi zetését követően.

A Klímabarát Otthon panel 
alprogramjában a zöldtárca eddig 948 
pályázat támogatásáról döntött, ösz-
szesen 15,2 milliárd forint értékben. 
A lakóközösségek által elnyert támo-
gatás több tízezer ember életminősé-
gét javítja és számláit csökkenti, va-
lamint évi 34 ezer tonnával mérsék-
li a szén-dioxid kibocsátást. A Klí-
mabarát Otthon Program folytatása-
ként most a hagyományos lakóépü-
letek klímavédelmi célú energiahaté-
konysági felújítására, megújuló ener-
giaforrások alkalmazására, valamint 
új építésű energiatakarékos lakóépü-
letek támogatására is lehet pályázni, 
az elnyerhető támogatás akár 60 szá-
zalékos is lehet. 

- Soha még ennyi pénz nem állt 
még rendelkezésre klímavédelmi cé-
lokra hazánkban, mint amit most zöl-
dítésre költhetünk a szén-dioxid-kvó-
ta eladásokból származó bevételből 
– hangsúlyozta a miniszter. 

- Magyarország első lakossági klí-
mavédelmi programja pillanatnyilag 
az egyik leghatékonyabbnak tartott 
éghajlatvédelmi eszköz: az épületek-
hez kapcsolódó üvegházhatású gá-
zok adják ugyanis a teljes hazai ki-
bocsátások 30 százalékát. A panel-

lakások energiahatékony felújítására 
a zöldtárca most először vezetett be 
speciális klímavédelmi elemet, szigo-
rúan számszerűsített CO2 emisszió 
számítással. A komplex felújításokkal 
egy-egy panelház energia költségei-
nek akár 40-50 százalékát is megta-
karíthatja, lakásonként - a felújítások 
fajtájától függően - akár havi 10-15 
ezerrel csökkenhetnek a közüzemi 
számlák. A támogatási szerződéskö-
tések megkötése és a további pályá-
zatok elbírálása folyamatos.

A Klímabarát Otthon Program foly-
tatódik: idén már a hagyományos la-
kóépületek klímavédelmi célú ener-
giahatékonysági felújítására, megúju-
ló energiaforrások alkalmazására, va-
lamint új építésű energiatakarékos la-
kóépületek támogatására is lehet pá-
lyázni október végéig. A tárca a prog-
ramtól további jó hatásfokú, mérhe-
tő szén-dioxid kibocsátás csökken-
tést vár. 

Támogatás nyerhető el a nyílás-
zárók energia-megtakarítást ered-
ményező felújítására vagy cseré-
jére, homlokzatok és födémek hő-
szigetelésére, az épületek lodzsái-
nak, teraszainak vagy tornácainak 
beüvegezésére, a szoláris nyeresé-
gek passzív hasznosítására, az épü-
letek nyári hővédelmének javítására, 
hővisszanyerős szellőzés kialakításá-
ra, árnyékoló vagy árnyékvető szer-
kezetek beépítésére, fűtéskorszerű-
sítésre és használati melegvízellá-
tás-korszerűsítésre. 

Támogatható továbbá a megújuló 
energiafelhasználás növelése, a ha-
gyományos energiahordozók meg-
újulókkal való helyettesítése, és az 
épületekhez kapcsolható megújuló 
energiaforrásokkal előállított hőener-
gia- vagy villamosenergia-termelő ka-
pacitások létesítése is: napkollektoros 
és napelemes rendszerek, biomassza 
tüzelésű kazánok, geotermikus hőszi-
vattyúk, szélenergia hasznosítása. 

A pályázaton az új építésű, ener-
giatakarékos házak építése is támo-
gatható. A Klímabarát Otthon Prog-
ramra magánszemélyek, lakásszö-
vetkezetek és társasházak is pályáz-
hatnak. A pályázatokat az Energia 
Központ Nonprofi t Kft-hez kell be-
nyújtani.

Annák, Máriák, Terike, Rózsika, a 
felejthetetlen Gyuri bácsi és a többiek 
után új névvel bővült a XV. kerületi 
százévesek klubja: január 19-én újra 
centenáriumi születésnapost köszönt-
hettünk, ezúttal az Arany Alkony 
Otthon lakóját, Almássy Gizella Anna 
nénit.

Az ünnepelt kilenc éve lakik az ott-
honban, és láthatóan nagy népsze-
rűségnek örvend: ezen a kis szüle-
tésnapi vendégségen összejöttek a 

rokonokon kívül a legkedvesebb lakó-
társak, barátnők is, és az intézmény 
ügyvezetője, dr. Huszár László, és a 
Bánkút utcai otthon vezetője, Lendvay 
Erzsébet is felköszöntötte őt. 

Az önkormányzat képviselő-testü-
lete és vezetői nevében Hajdu László 
polgármester gratulált a századik szü-
letésnapján Gizella néninek, aki ener-
gikusan, jó kedéllyel, töretlen élet-
kedvvel élte meg ezt a jeles évfordu-
lót. „Bár a hölgyeknek nem illik a korát 

firtatni, de ilyen szép korral már dicse-
kedni lehet. Úgy látszik, jó ómen ez a 
környék, a Páskomliget utca: itt már 
egy százöt és két százéves hölgyet is 
volt szerencsénk köszönteni”– tréfál-
kozott a polgármester, aki szokás sze-
rint most sem jött üres kézzel: ő adta 
át Bajnai Gordon kormányfő díszokle-
velét a nevezetes alkalomból, majd az 
önkormányzat és a polgármesteri hiva-
tal ajándékait.  

A köszöntő „hivatalos” része után 
élénk, baráti beszélgetés vette kez-
detét, ami annál is könnyebben ment, 
mivel Gizella néni a szó legteljesebb 
értelmében társasági embernek bizo-
nyult, aki élénken és szívesen mesélt 
életútjáról, fordulatos sorsáról, és aki 
pillanatok alatt közös ismerősöket is 
felfedezett a polgármesterrel – törté-
netesen több ezer kilométer távolság-
ból. 

Gizella néni 1910-ben született, 
öt éves korában árván maradt, mivel 
édesapja elesett a háborúban. A Teleki 
Blanka gimnáziumban tanult, majd 
üzemírnok, bérelszámoló volt; fér-
je üzemmérnökként dolgozott. 1956-
ban a forradalom idején tartott beszé-
de miatt, az üldöztetéstől tartva nya-
kukba vették a világot, Amerikába 
menekültek. Itt segédmunkával kezd-
te, de aztán egyre jobb munkakörök-
be került. 

Harminchárom évet töltöt t it t a 

házaspár, nagyobb részt New York 
államban, majd Kaliforniában, Los 
Angelesben. Az ott élő magyar tár-
saság oszlopos tagjai voltak, gya-
korlatilag mindenkit ismertek a Magyar 
Házból, a Szent István, vagy a reformá-
tus templomból. Gizella néniék moz-
galmas életet éltek, nagyon szeret-
tek utazni, az USA államaiból 47-ben 
jártak, kempingezve. A példásan 
szép együttlét 1984-ig tartott, ami-
kor is tragikus véget ért: Budapestre 
érkezésük után két nappal férje egy 
balesetben meghalt. Gizella néni 
néhány évvel később hazaköltözött 
Magyarországra. Egy prospektusban 
olvasott először az Arany Alkonyról, 

amely nagyon megtetszett neki. Mint 
mesélte, hozzátartozói ellenkezését 
legyőzve, kilenc éve költözött ide, és 
nem bánta meg: figyelmes, szeretet-
teljes gondoskodást, mindenre kiterje-
dő ápolást és jó társaságot, időtöltést 
talált, például a barátnőivel szívesen 
kanasztázik. Köztiszteletnek, megbe-
csülésnek örvend: ennek egyik jele-
ként Dr. Huszár László ügyvezető igaz-
gató bejelentette, hogy ezentúl az ott-
hon népszerű táncestjei közül a janu-
árit Gizella-bálnak fogják nevezni a 
szép kort megélt kedves lakójuk tiszte-
letére, akinek mi is nagyon sok boldog 
születésnapot kívánunk lapunk olvasói 
nevében.

VÁLASZTÁSI HÍREK I.
A kerületi Választási Iroda vezetője tájékoztatja a kerület valamennyi vá-
lasztópolgárát az alábbi fontos választási tudnivalókról: 
A névjegyzékbe történő felvételről szóló értesítőt az ajánlószelvény-
nyel együtt 2010. február 8. és február 12. között kapták meg a válasz-
tópolgárok.
A módosított névjegyzék 2010. április 9-én 16.00 óráig, illetve április 
23-án 16.00 óráig tekinthető meg. 
(A névjegyzék lakcímváltozás miatt április 10. után nem módosítható.)
Kifogást a névjegyzékkel kapcsolatban ezen időszak alatt lehet tenni.
Külképviseleti névjegyzékbe való felvételt a választópolgár a lakcíme 
szerinti választási irodánál 2010. március 19-én 16.00 óráig kérheti.
Igazolást - a választás első és második fordulójára egyaránt- személye-
sen, vagy meghatalmazott útján legkésőbb 2010. április 9-én 16.00 óráig, 
- ajánlott levélben pedig úgy lehet kérni, hogy az legkésőbb  április  6-án 
megérkezzen a választási irodához. 
(Igazolás legkésőbb  2010. április 9-én 16.00 óráig adunk ki.)
Kérelemre egy alkalommal - a kiadott igazolás bevonásával egyidejűleg 
- 2010. április 8-án 16 óráig - visszavesszük a névjegyzékbe azt, akit 
igazolás kiadása miatt onnan töröltünk.  

Választási kampány
A választási kampány 2010. április 9-én 24.00 óráig, illetve április11-én 
19.00 órától – április  23-án 24.00 óráig tart. 
Kampány folytatni 2010. április 10-én 00.00 órától április 11-én 19.00 órá-
ig, illetőleg 24-én 00.00 órától 25-én 19.00 óráig tilos.
A plakátot az, aki elhelyezte, vagy akinek érdekében elhelyezték, 2010. 
május 25-ig köteles eltávolítani.
A névjegyzék másolatát a jelölt, jelölő szervezet kérésére, díjfi zetés el-
lenében 2010. március 22-től lehet átadni. A helyi közszolgálati műsor-
szolgáltatók a vételkörzetükben induló egyéni választókerületi jelöltek po-
litikai hirdetéseit 2010. március 24-től április 8-ig, illetőleg április 12-től-
22-ig legalább egyszer ingyenesen közlik, továbbá április 9-én, és április 
23-án legalább egyszer ingyenesen közzéteszik a jelölő szervezetek, il-
letve jelöltek által készített politikai hirdetéseket.
A Városházi Napló díjmentesen teszi közzé a választási kampány idejé-
nek és helyének a közleményét, valamint egy alkalommal a jelölt bemu-
tatkozását. Első oldal a választási híreké. A KTV és a Választási Iroda, a 
jelöltek, jelölő szervezetek együttes kérésére egy alkalommal közös nyil-
vános bemutatót szervez.  A jelöltek a továbbiakban külön megállapodás 
szerint fi zetett hirdetéseket jelentethetnek meg.

Jelöltajánlás
Jelöltet ajánlani 2010. március 19-én 16.00 óráig lehet.
A jelöltet bejelenteni legkésőbb 2010. március 19-én 16.00 óráig lehet 
a választási bizottságnál.
A jelöltek, jelölő szervezetek az önkormányzati intézmények helyiségeit 
a választási kampány időszakában az intézményvezetővel történt írásos 
megállapodás alapján vehetik igénybe. 

Választási adatok
A szavazókörök száma: 75 
A választójogosultak száma: 65731, 
ebből: a 6.sz. választókerületben: 21974, 
a 23.sz.  választókerületben: 43757 
Szavazókörök megoszlása választókerületenként: 
6.sz. választókerület - XV. kerületi - szavazókörei: 1-22. és a 75. számú 
23.sz. választókerület szavazókörei: 23-74. számú

Változás
A településszintű bejelentkezők és az igazolással szavazók a 49.sz. 
szavazókörben, Kontyfa u. 5. szám alatt az Általános Iskolában szavaz-
hatnak. 

 Dr. Nagy Antal sk.
Választási Iroda Vezetője
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Budapest Főváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
HAJDU LÁSZLÓ

egyéni országgyűlési képviselő,
polgármester

Előzetes bejelentkezés alapján a XV. kerületi 
Polgármesteri Hivatal (XV. kerület, Bocskai u. 1-3.)

112. számú tárgyalójában, minden hónap 
első csütörtökén 13.30 és 17 óra között.

Bejelentkezés nélkül 
– ünnepnap és szabadság kivételével – 

minden héten csütörtökön 17 órától, 
amíg a folyosón ügyfél vár, az Újpalotai Közösségi 

Házban, a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap első hétfőjén 13.30 - 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap első hétfőjén 13.30 - 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfőjén 13.30 - 17 óráig

KISS PÉTER
egyéni országgyűlési képviselő

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyző

Minden hónap második hétfőjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfőjén 13.30 - 18 óráig
a Polgármesteri Hivatalban.

Az önkormányzati tisztségviselők ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az időpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 

végéig előre kiosztásra kerülnek. 
Jelentkezni lehet:  félfogadási időben a Polgármesteri 

Hivatal ügyfélszolgálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfőn: 13.30 - 18.00 óráig
szerdán: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szőcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3268, 305-3103

Ügyfélfogadás:
hétfőn: 8.00 - 18.00 óráig
kedden: 8.00 - 16.30 óráig
szerdán: 8.00 - 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 - 16.30 óráig
pénteken: 8.00 - 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1-3.
Telefonszámok:

Gépjárművekkel kapcsolatos ügyintézés 305-3289
Vezetői engedély:  305-3276

Ügyfélkapu: 305-3326
Útlevél és parkolási igazolvány: 305-3363
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266

Személyazonosító és lakcím igazolvány: 305-3275

Ügyfélfogadás:
hétfő: 8.30 - 17.30,  szerda: 8.00 - 16.00
csütörtök: 8.30 - 14.30,  péntek: 8.00 - 11.30

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 - 19.00 óráig tart nyitva. Telefon: 410-6381
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ÓVAKODJUNK AZ IDEGENEKTŐL!
„Az ELMŰ-től, a gázművektől vagy a vízművektől jöttem, és túlfi zetés miatt pénzt 

hoztam önnek, de csak húszezresem van, tudna visszaadni?”, vagy „Az önkormány-
zat szociális osztályától jöttem, egyszeri segélyt hoztam, de nagy pénz van nálam, fel 
tudná váltani?”, mostanában pedig „A fi a, unokája balesetet szenvedett, súlyos mű-
tétet kell rajta elvégezni, ami pénzbe kerül. A fi zetéssel azonban nem szabad késle-
kedni, mert az a sérült életébe kerülhet”. 

Ilyen és ehhez hasonló trükkökkel szoktak az idős emberekhez becsöngetni a jól 
öltözött és jó fellépésű idegenek. Beszédükkel hamarosan az áldozatok bizalmá-
ba férkőznek, akik beengedik az ismeretleneket az otthonukba, és onnantól kezd-
ve már nem menekülhetnek az elkövetők karmaiból. Egyikük ilyen vagy olyan indok-
kal lefoglalja a sértettet, a másik pedig azonnal a dugipénzek felkutatásába kezd. 

Az idős emberek általában ugyanott tartják a nehezen összekuporgatott vagyonu-
kat. Többségében a banki szolgáltatásoktól is idegenkednek, ezért minden pénzüket 
ugyanabba a borítéka, kisdobozba teszik. A trükkös tolvajok nem egyszer több milli-
ós zsákmányhoz jutnak emiatt.

- Az elmúlt hónapokban nagyon megszaporodott a trükkös tolvajok által elkö-
vetett bűncselekmények száma a kerületben – tudtuk meg Bátorfi  Szilárd rendőr 
őrnagytól, a XV. kerületi rendőrkapitányság bűnügyi osztályvezetőjétől. – Van olyan 
napunk, amikor 3-4 bűncselekményről is bejelentést kapunk. Sajnos, az ilyen elkö-
vetőkkel szemben meglehetősen reménytelen a küzdelem. Ők ugyanis az M3-as 
közelségét kihasználva általában vidékről ruccannak fel a fővárosba, s mivel keleti 
irányból közeledve az első kerület mi vagyunk, általában nálunk követik el a bűncse-
lekményeiket. „Megcsinálnak néhány címet”, aztán ugyanazon az úton távoznak is. 
A sértettek gyakran csak késve értesítenek bennünket, e mögött valószínűleg az 
áll, hogy szégyellik magukat, mert egy ócska kis trükknek bedőltek. Arról nem is be-
szélve, hogy ritkán fi gyelik meg az elkövetőket, így mi is sokszor csak homályos sze-
mélyleírásokkal rendelkezünk.

Mit tehetünk a trükkös tolvajok ellen? Először is nem engedjük be őket a lakása-
inkba. A rendőrség ismételten kéri, ha idegen – szolgáltató cég alkalmazottja, önkor-
mányzati tisztviselő, esetleg civil ruhás rendőr – csönget be hozzánk, minden eset-
ben informálódjunk róla. Ha rosszban sántikál az illető, biztos, hogy nem várja meg, 
amíg telefonon ellenőrizzük a személyét. Ha viszont mégis beengedtük a lakásunk-
ba az elkövetőt, akkor már ne ellenkezzünk velük, nehogy agresszívakká váljanak. 
Helyette próbáljuk minél alaposabban megfi gyelni őket, illetve az utcán várako-
zó autójukat. A trükkös tolvajok többsége ugyanis autóval jár, általában egyik társuk 
a volán mellett ül, hogy bármikor menekülni tudjanak. Egy ilyen autó rendszámának 

a felírásával, illetve a rendőrség azonnali értesítésével nagyon sokat segíthetünk a 
bűncselekmények felderítésében.

A rendőrségtől kapott tájékoztatás alapján az elmúlt hetek és hónapok lopásait 
több banda tagjai követhették el. Az egyik elkövetői kör (1. számú grafi ka) 2009 no-
vemberének közepe óta követi el a bűncselekményeket. A tanúvallomások alapján 
mindig hárman vannak, és elsősorban családi házas övezetekben tevékenykednek. 
A trükkjük az, hogy a sértett rokonának hoztak pénzt (a rokont általában név szerint 
említik), de csak húszezres van náluk, ezért kérnének vissza 10 ezer Ft-ot. A szó-
szóló a lakásba bejutva megfi gyeli, hogy a sértett honnan vesz elő pénzt. Kisvár-
tatva egy társuk is megjelenik, aki a lerobbant gépkocsijára hivatkozva vagy drótot, 
vagy meleg vizet kér. Amíg a sértettet lefoglalja, a szószoló magához veszi a pénzt, 
majd sietve távoznak a helyszínről. A grafi kai rajz alapján az egyik elkövető egy 30 év 
körüli, testes, 180 cm magas, mackós járású férfi . A társai között akad alacsonyabb 
és idősebb (40-50 év körüli) férfi  is.

A másik elkövetői kör 2009 októberében bukkant fel: ők általában ketten vannak, 
és valamelyik szolgáltató alkalmazottjának adják ki magukat. Ők túlszámlázás miatt 
hoztak pénzt a sértettnek, de nekik is csak nagy pénzük van, ezért visszajárót kér-
nek az áldozatuktól. Innentől kezdve pedig nyert ügyük van, egyikük lefoglalja a 
sértettet, a másik pedig átkutatja a lakást. A 2. számú grafi kán látható férfi  egy 25 év 
körüli, vékony testalkatú 185 cm magas hosszúkás arcú férfi , míg a társa valamivel 
idősebb, és valamivel testesebb, ugyanakkor többek szerint egyik lábára sántítva jár.

A rendőrség a közeljövőben szórólapokon, illetve személyesen is tájékoztatni kí-
vánja a legveszélyeztetettebb réteget a rájuk leselkedő veszélyekről.

Az önkormányzat választott tisztségviselői – Hajdu László, Gyurcsánszky János, és 
Király Csaba alpolgármesterek – másnap sajtótájékoztató keretében részletes tájé-
koztatást adtak a legfontosabb határozatokról. 
Elsőként Gyurcsánszky János értékelte a szakterületét érintő napirendeket.
- A képviselő-testület még 2008-ban döntött a hosszabb távú kerületfejlesztési kon-
cepció elkészítéséről. Az anyag előkészítése során több szakmai egyeztetést tartot-
tunk, a civil és a vállalkozói szféra részére fórumot rendeztünk, és pártközi egyezte-
tés is történt. A lakosság véleményét kérdőíves formában kértük ki. A munka kapcsán 
létrehozott Szakértői Kabinet is több munkaasztalon ülésezett. Az így megfogalma-
zott kerületi jövőkép a következő: a XV. kerület legyen a főváros északkelti kapu-
ja, amely biztosítja a gazdaság szerepének a növekedését, a magas színvonalú kerü-
leti közszolgáltatásokat és kulturális-, szabadidős szolgáltatásokat is, amelyek intéz-
ményrendszerének vonzáskörzete kiterjed a főváros területére, sőt az agglomeráció 
északi szektorára is.
Az alpolgármester elmondta, hogy a testületi ülésen ugyancsak nagy vitát váltott ki az 
Integrált Városfejlesztési Stratégia felülvizsgálata.
- Az önkormányzat 2008-ban készítette el az Integrált Városfejlesztési Stratégiát, me-
lyet a 2010. január 27-i ülésen felülvizsgáltunk. Ennek oka az volt, hogy a kerületfej-
lesztési folyamatok is időközben változáson mentek keresztül, melyet a stratégiába is 
át szerettünk volna vezetni. Ráadásul a Nemzeti Fejlesztési és Gazdasági Minisztéri-
um, területfejlesztésért és építésügyért felelős szakállamtitkársága időközben új Vá-
rosfejlesztési Kézikönyvet jelentetett meg, ami változást hozott a városrehabilitációs 
pályázatok kiírásában is. Legvégül pedig az önkormányzat új akcióterületeket jelölt ki, 
amelyeket szintén fel kell tüntetni az IVS-ben, hisz ez elengedhetetlen feltétele a pá-
lyázatoknak.
Az alpolgármester a két napirendi ponttal kapcsolatban néhány konkrétumról is be-
számolt.
- 2009-ben 500 millió forintos uniós támogatást nyertünk egy újpalotai komplex re-
habilitációs projektre. Ez a pénz azonban (az önkormányzat 100 millió forintos ön-
részével kiegészülve összesen 600 millió Ft-ról van szó) csak az első lépcsőfoka a 
városrehabilitációs tervnek. A második és harmadik lépcsőfokokban ugyanis egyaránt 
egymilliárd Ft értékben szeretnénk fejleszteni a területet. Emellett nagy hangsúlyt he-
lyezünk a lakásépítésekre. Erre három területet jelöltünk ki, ahol várhatóan 5.000 in-
gatlan építésére nyílik majd lehetőség. Ezzel ismét nőhet majd a kerület lélekszá-
ma, ráadásul a lakosság összetétele is jelentős mértékben fi atalodhat. A lakásépíté-
sek a vállalkozói tőke és magántőke bevonásával történnek majd.
Király Csaba alpolgármester a kerületi közfoglalkoztatási terv elfogadását értékelte.
- Ennek a tervnek a tárgyalása jogszabályi kötelezettsége volt az önkormányzatnak. 
A testület elfogadta a terv 2009. évi végrehajtásáról szóló beszámolót, és 2010-re ké-

szített tervet is jóváhagyta. A terv alapján idén 209 közcélú foglalkoztatott alkalma-
zására lesz lehetőség a kerületben. A rendszeres szociális támogatásban részesülők 
200 napig vehetnek részt a foglalkoztatásban. A támogatásban részesülők az önkor-
mányzat gazdasági társaságainál, illetve a kerület intézményeiben lesznek foglalkoz-
tatva. A bérezésük a mindenkori minimálbéren fog történni.
A Közfoglalkoztatási terv prognózisa szerint 2010. év első felében várhatóan mintegy 
800 munkanélküli ellátása szűnik meg a Munkaügyi Központnál, így a kerületi önkor-
mányzat által nyilvántartott munkanélküliek száma, akik jogosultak lehetnek az állási 
támogatásra, elérheti az 1.300-at. A 200 napos foglalkoztatással egy évben mintegy 
400 fő kapcsolódhat be a közcélú munkába, és kaphatja a minimálnyugdíj összege he-
lyett a minimálbért az elvégzett munkáért.
- Azok számára, akik munkaképesek, a rendszeres szociális segély január 1-jével 
megszűnt – tette hozzá Hajdu László polgármester. – Ez azt jelentené, hogy sokak-
nak érdeke kellene, hogy legyen ez, az önkormányzat által kínált munkalehetőség. En-
nek ellenére a lehetőségünkre álló álláshelyeket alig, vagy nem tudjuk betölteni. Úgy 
vélem, a kormány Út a munkához programja egyben egy leleplező program is. Azok 
a támogatottak, akik képesek egyik napról a másikra a 28.400 Ft-os támogatásról le-
mondani, és ahelyett, hogy a 70 ezer Ft körüli minimálbért választanák, inkább eltűn-
nek a látókörünkből, azok biztos, hogy más, valószínűleg nem legális jövedelemfor-
rással is rendelkeznek.
A kerület vezetője elmondta, hogy a testület határozatot fogadott el a Fővárosi Ön-
kormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2010. évi 
megosztásával kapcsolatos fővárosi közgyűlési rendelettervezetről.
- A 190 milliárdos adóbevételből a XV. kerületnek 5,2 milliárd jutna. A gondot az jelen-
ti, hogy, míg korábban ezeket az adókat a Főpolgármesteri Hivatal Adóosztálya szed-
te, addig idéntől ez már az APEH hatáskörébe tartozik. Ugyanakkor félő, hogy a feltöl-
tési kötelezettség miatt, ehhez a pénzhez csak 2011 januárjában vagy februárjában 
juthatna hozzá a kerület. Ez pedig több önkormányzat számára is likviditási gondo-
kat okozna. Az immár 16 kerületi önkormányzatot képviselő szövetségünk támogatta 
a javaslatunkat, nevezetesen, hogy fogadjuk el a főváros javaslatát, két kiegészítés-
sel: a kerületeknek kiegészítésként immár tavaly május óta járó pénz annak kamataival 
együtt kerüljön átutalásra, illetve, hogy azzal, hogy az APEH lett az iparűzési adó be-
szedője, ne kerüljünk hátrányos helyzetbe, és a forrásmegosztásból nekünk járó ösz-
szeget 2010. december 31-ig kapjuk meg.
Hajdu László elmondta, hogy a testület megtárgyalta azokat a célokat, melyek a Pol-
gármesteri Hivatalban dolgozó 290 köztisztviselő számára kitűzött az önkormányzat. 
- A teljesítményértékelés legfőbb célja, hogy a köztisztviselők szakmai munkájának a 
színvonala emelkedjen, a munkájukat az önkormányzati szándékkal összhangban vé-
gezzék, és a tevékenységük igazodjon az aktuális közigazgatási elvárásokhoz. A telje-
sítményértékelés megalapozza a köztisztviselők részére biztosítható magasabb anya-
gi elismerést, ugyanakkor a nem kielégítő teljesítményt nyújtó köztisztviselő illetmé-
nyének csökkentésére is lehetőséget biztosít.

Rákospalota, Pestújhely és Újpalota önkormányzatának képviselő-testülete janu-
ár 27-én a meghívó szerint 6 megvitatandó napirendi pontot tárgyalt.
Napirend előtt Hajdu László polgármester egy kellemes kötelezettségének tett 
eleget: január 22-én ugyanis, a Magyar Kultúra Napján az oktatási miniszter el-
ismeréseket adományozott, és a kitüntetettek között egy XV. kerületi pedagógus 
is helyet kapott. Nagy Istvánné, a Hartyán NOK Napsugár összevont óvoda in-
tézményegység-vezetője közel négy évtizedes munkájáért az Arany Katedra dí-
jat vehette át.
Ugyancsak napirend előtt Mihály Zoltán képviselő azt javasolta, hogy a nagy hi-
deg miatt nehéz helyzetbe került hajléktalanokat az önkormányzat 100 ezer Ft-
tal támogassa úgy, hogy az összeget egy erre a célra szolgáló alapítvány szám-
lájára utalja át a kerület. A kerület vezetője elfogadta a javaslatot.
Tízperces frakciószünetet követően a napirendek megtárgyalására került sor. El-
sőként az önkormányzat által fenntartott piacokról és vásárcsarnokokról szóló 
2006/38-as rendelet hatályon kívül helyezéséről és a köztéri műalkotások rendjé-
ről szóló 30/2009. rendeletmódosításáról döntöttek a képviselők. 
Az előbbi döntést az indokolta, hogy 2009 áprilisában hatályba lépett az a kor-
mányrendelet, mely a magyarországi összes piacra, vásárra és bevásárlóköz-
pontra kiterjedő szabályozást jelent, és az ebben foglaltak a helyi rendeletek ha-

tályon kívül helyezését igényelték. A másik rendelet módosítását pedig az időköz-
ben felmerült hiányosságok pótlása indokolta.
A képviselők módosították a Polgármesteri Hivatalban dolgozó köztisztviselők és 
ügykezelők közszolgálati jogviszonyáról szóló rendeletet, melynek mellékletében 
24 követelménypontban meghatározták azokat a célokat, amit nekik 2009-ben tel-
jesíteniük kellett. A testület a január 27-i ülésen ezeket a követelményeket újratár-
gyalta, majd az erről szóló rendeletet kisebb módosítással elfogadta.
Megtárgyalta, és elfogadta a testület az önkormányzat 2010. évi közfoglalkozta-
tási tervét.
A kerületi önkormányzat január 8-án megkapta fővárostól a Fővárosi Önkormány-
zatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2010. évi 
megosztásáról szóló rendelettervezetet. 
Ezt valamennyi érintett kerületi önkormányzatnak meg kell tárgyalnia, és az ész-
revételeiket javaslat formájában vissza kell küldeniük a főváros számára. A vég-
ső döntést a Fővárosi Közgyűlés mondja majd ki. A kerületi képviselők támogatták 
azt az elképzelést, mely szerint a főpolgármester kezdeményezze az adózási tör-
vény módosítását. A jelen állás szerint ugyanis a 2010. évi helyi iparűzési adó fel-
töltéséből származó bevételhez a főváros csak 2011 januárjában jutna hozzá, így 
az a kerületekhez is csak késve juthatna el.
Zárásképpen két komoly szakmai anyagot tárgyalt meg a testület. A képviselők in-
dulatoktól sem mentes vitát követően végül elfogadták a kerület hosszútávú Kerü-
letfejlesztési Koncepciójára, illetve az Integrált Városfejlesztési Stratégia felülvizs-
gálatára irányuló javaslatot.

AZ ÜLÉSTEREMBOL TUDÓSÍTJUK
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ÓVODAPEDAGÓGUSAINK SIKERE
Kilenc országból jöttek kerületünkbe óvodapedagógusok januárban a „kölni projekt” 
elnevezésű nemzetközi rendezvény keretében, hogy tanulmányozzák, hogyan 
zajlik itt a gyerekek iskolára való felkészítése. 
A Czabán Általános Iskola és Óvoda Klapka György utcai óvodájában fogadták a 
vendégeket. Ausztria, Dánia, Németország, Görögország, Izland, Lengyelország, 
Svédország, Franciaország és Magyarország  pedagógusai vettek részt ezen a 
tapasztalatcserén.  
Napindító, reggeli köszöntőjében Hajdu László polgármester bemutatta a XV. kerület 
oktatási rendszerét, hogyan épülnek fel a nevelési-oktatási központok, hogyan folyik 
ezeken belül az együttműködés és ez milyen pályázati munkára ad lehetőséget.
A rendezvény során a szakemberek olyan ismereteket vitattak meg egymás között, 
amelyek segítik megérteni a különböző országokban az oktatási intézmények közötti 
átmenet folyamatát, amelyekkel komolyabb zökkenők nélkül biztosítható a gyer-
mekek életében az óvodából az iskolába való átlépés.
Elsődleges céljuknak a szemléletformálást tekintik, a  nyitottságot a nevelésben 
résztvevők között a gyermekek érdekében.  A Klapka utcai óvoda pedagógusai azt 
mutatták be, hogy a játék milyen lehetőségeket teremt a képességfejlesztésre. 
Láthatták a vendégek, miként valósul meg a napi gyakorlat során a vizuális, énekes 
és anyanyelvi fejlesztés, hogyan épülnek be mindennapjaikba  a matematikai játé-
kok. Betekintést nyerhettek a tanköteles korú gyermekek játékos angol tevékenysé-
geibe, valamint abba, hogy a kézműves műhelyben miként dolgoznak a gyermekek. 
Négy csoportban tartottak félórás bemutató foglalkozást, a játékon keresztül történő 
vizuális, a matematikai-, az anyanyelvi és az ének-zenei fejlesztés területéről. Utána 
játékos angol foglalkozást láthattak a nagycsoportos gyermekekkel, majd kézműves 
bemutatót az óvoda műhelyében, ahol textilnyomdázással, póló, terítő készítésével 
ügyeskedtek a kicsik. Megtekinthették a vendégek azt is, hogyan zajlik a népha-
gyományra épülő játékos - táncos mozgás az óvodásokkal, sőt, ennek hangula-
tát akár saját maguk is kipróbálhatták egy kis közös tánc során.
A projekt megbeszélés után Végváriné Kékhegyi Erika intézményegység-vezető 
számolt be a nap eseményeiről. A vártnál sokkal sikeresebb volt a rendezvény – 
mondta – a vendégek nagyon pozitívan fogadták a látottakat. Többen elismerésü-
ket fejezték ki a magyar gyakorlat, például az óvodapedagógusok továbbképzé-
si rendszere iránt, amely sokrétű képzettséget nyújt ahhoz is, hogy a gyerekek isko-
lakezdését minden területen (nyelvi, matematikai, ének) kellően megalapozhassák. 
Ausztriában például hiányoznak ezek a továbbképzések – számolt be erről az oszt-
rák kolléga. 
Az óvodapedagógusok számára szervezett nemzetközi projekt Kölnből indult, több 
országot bejárt már, például áprilisban Görögországba látogatott el. A résztvevők 
kiemelték a magyarországi programot: különösen tetszett a vendégeknek, hogy 
itt nem csak elméleti megbeszélések folytak, hanem élő gyakorlatot is láthattak 
a bemutató foglalkozásokon. A Klapka György utcai, szépen felújított óvoda igazán 
színvonalas helyszínt biztosított mindehhez, és a kicsik is láthatóan nagy élvezettel 
és örömmel, lámpaláz nélkül engedtek bepillantást a mindennapi óvodai életükbe. 

ÚJ PLÉBÁNOS 
Új plébánosa van a Rákospalota – Kert-
városi Árpád-házi Szent Margit temp-
lomnak, Tóth Zoltán Fülöp személyé-
ben, akit örömmel mutatunk be olvasó-
inknak.
A fi atal plébános 1971-ben Sopronban 
született, gyermekkorát Fertőhomokon 
töltötte. Noha humán beállítottságú volt, 
úgy adódott, hogy az általános iskola 
elvégzése után egy autószerelő szak-
középiskolába iskolázták be, ott szer-
zett érettségit. 
- Nem tartozom a „nagy megtérők” 
közé, meglehetősen egyenesen futott 
az életem a választott úton. Már hato-
dik-hetedikes koromban foglalkozta-
tott a gondolat, hogy pap leszek, és 
ez a tudatom mélyén mindig jelen volt 
bennem - idézte fel az indulást. 
Egy év katonai szolgálat után lépett be 
a karmelita rendbe, kispapként a pes-
ti rendházban élt, a piaristáknál ta-
nult teológiát, mint a szerzetesnöven-
dékek általában. 2000-ben szentel-
ték pappá, ezt követően a Pápa mel-
letti Attyapusztán élt két évig remete-
ségben, majd Keszthelyre került káp-
lánnak. 2003-ban Máriahalomra került, 
majd onnan érkezett idén augusztus 
1-jén a Rákospalota – Kertvárosi plébá-
niára, egy lengyel atyát követve. 
- Ahogy kezdem megismerni az egyház-
községet, máris sok emberi értékkel ta-

lálkoztam - sorolta. Ilyen a lokálpatriotiz-
mus, a plébániához való hűség, a lelki-
pásztor iránti tisztelet, segítőkészség, 
szeretet, amint az például Kádasi István 
iránt még mindig megnyilvánul, pedig 
már hosszabb ideje nem szolgál. Előde-
im közül magam is nagy tisztelettel te-
kintek Kádasi Istvánra, aki olyan alapot 
teremtett ebben az egyházközség-
ben, amely minden vihar, nehézség 
ellenére egyben tartotta azt. Munká-
mat is az ő tevékenysége szellemében 
szeretném megélni, azt folytatni, amit 
ő alkotott. Bőven van munka: a papok 
többszöri cseréje rányomta a bélyegét 
az egyházközség életére. Az intézmé-
nyekben, például a plébánián néhány 
dolgot fel kell újítani, és meg kell terem-
teni azokat a fórumokat, helyeket, lehe-
tőségeket, ahol a hívekkel, felnőttekkel, 
gyerekekkel közösségi életet lehet élni. 
A feladatok közé tartozik még a plébá-
nia alatti pince közösségi helyiség-
gé alakítása, amelyhez az önkormány-
zat is hozzájárul egymillió forinttal. Re-
ményeim szerint tavasszal sor kerülhet 
a plébánia udvarának rendbehozatalára 
is, ami lehetőséget fog biztosítani kö-
zösségi használatra, az egyházközség 
családjainak közös programjaira. A kert 
kialakítását a püspökség támogatásán 
kívül jórészt saját erőből fogjuk megol-
dani - ismertette legközelebbi terveit.
Távolabbi céljairól Tóth Zoltán Fülöp el-
mondta, hogy erősíteni szeretné a hit-
tan foglalkozásokat, felélénkíteni a 
gyermekek közösségi életét.
- Az első visszajelzések szerint azok 
a családok, akik eddig is járatták ide 
gyermekeiket, nagyon fogadókészek, 
de a kör bővítése nehezen indul. Örven-
detes a keresztelések nagy száma, ami 
reményt ad a lelki megújulásra. Nemrég 
felújított templomunkba, Kádasi plébá-
nos úr szavaival a „kis bazilikába” sze-
retettel várunk minden kedves rákospa-
lotait, kertvárosit - invitálta a híveket ez-
úton is.

PÁLYÁZAT ELNÖK-IGAZGATÓI MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 

(1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályázatot hirdet 
a Károly Róbert Kereskedelmi Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 

(1151 Budapest, Sződliget u. 24-30.) 
intézményvezetői állásának betöltésére.

Munkavégzés helye:
Károly Róbert Kereskedelmi Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 

(1151 Budapest, Sződliget utca 24-30.)
A közalkalmazotti jogviszony időtartama:

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
A vezetői megbízás időtartama:

határozott időre, 2010. augusztus 16-ától 2015. augusztus 15-ig szól.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő

Munkakör: elnök-igazgató (magasabb vezető)
A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény törvényes működésének biztosítása, 
a pedagógiai munka szakmai irányítása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, 
valamint a Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat intézményeinél 

munkaviszonyban álló közalkalmazottak (a KT 401/2009. (VI. 24.) sz. határozatá-
val elfogadott) juttatási szabályzata rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: 
Egyetem, szakvizsgázott pedagógus. 

Pedagógus munkakörben szerzett legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat. 
Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása.

Büntetlen előélet. A pályázati anyagot 3 példányban kérjük beküldeni.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
Az előírt szakmai gyakorlatot is igazoló szakmai életrajz, 
az előírt iskolai végzettséget igazoló okmányok másolata, 

az intézmény vezetésére vonatkozó program, amely tartalmazza 
a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelést, 

3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 
nyilatkozat arról, hogy a pályázó személyes adatainak 

a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.
A munkakör betöltési ideje:

A beosztás legkorábban 2010. augusztus 16. napjától tölthető be. 
A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 
címére történő megküldésével (1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. ). 

Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
65/2009., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető,

vagy személyesen: Lindner Gusztáv, 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. C. 2. 215.
A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16.

A pályázat elbírálásának határideje: 2010. június 30.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Lindner Gusztáv nyújt, 

a 061-305-3127 -os telefonszámon.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

www.kszk.gov.hu - 2009. december 14.    www.bpxv.hu - 2009. december 10.
Oktatási és Kulturális Közlöny - 2010. február 1.

PÁLYÁZAT ELNÖK-IGAZGATÓI MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 

(1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályázatot hirdet 
a Czabán Általános Iskola és Óvoda (1152 Budapest, Széchenyi tér 13.) 

intézményvezetői állásának betöltésére.
Munkavégzés helye: Czabán Általános Iskola és Óvoda 

(1152 Budapest, Széchenyi tér 13.)
A közalkalmazotti jogviszony időtartama:

határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony
A vezetői megbízás időtartama:

határozott időre, 2010. augusztus 16-ától 2015. augusztus 15-ig szól.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő

Munkakör: elnök-igazgató (magasabb vezető) 
A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

Az intézmény törvényes működésének biztosítása, 
a pedagógiai munka szakmai irányítása.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Budapest Főváros 
XV. Kerületi Önkormányzat intézményeinél munkaviszonyban álló 

közalkalmazottak (a KT 401/2009. (VI. 24.) sz. határozatával elfogadott) juttatási 
szabályzata rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: 
Főiskola, szakvizsgázott pedagógus. 

Pedagógus munkakörben szerzett legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat. 
Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása.

Büntetlen előélet. A pályázati anyagot 3 példányban kérjük beküldeni.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
Az előírt szakmai gyakorlatot is igazoló szakmai életrajz, 
az előírt iskolai végzettséget igazoló okmányok másolata, 

az intézmény vezetésére vonatkozó program, amely tartalmazza 
a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelést, 

3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, 
nyilatkozat arról, hogy a pályázó személyes adatainak a pályázati eljárással 

összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.
A munkakör betöltési ideje:

A beosztás legkorábban 2010. augusztus 16. napjától tölthető be.
A pályázatok benyújtásának módja:

Postai úton, a pályázatnak a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat címére 
történő megküldésével (1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. ). 

Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
65/2009., valamint a munkakör megnevezését: intézményvezető, 

vagy személyesen: Lindner Gusztáv, 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. C. 2. 215.
A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 16.

A pályázat elbírálásának határideje: 2010. június 30.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Lindner Gusztáv nyújt, 

a 061-305-3127 -os telefonszámon.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

www.kszk.gov.hu - 2009. december 14.   www.bpxv.hu - 2009. december 10.
Oktatási és Kulturális Közlöny - 2010. február 1.

PÁLYÁZAT ELNÖK-IGAZGATÓI 
MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE

Budapest Főváros 
XV. kerületi Önkormányzat 

Képviselő-testülete 
(1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.) 

pályázatot hirdet a Száraznád 
Nevelési-Oktatási Központ, Óvoda, 

Általános Iskola, Szakiskola, 
Pedagógiai Szakszolgálat 

és Gyógypedagógiai Szakmai 
Szolgáltató 

(1156 Budapest, Pattogós u. 6-8.) 
intézményvezetői állásának 

betöltésére.
Munkavégzés helye:

Száraznád Nevelési-Oktatási Központ, 
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Pedagógiai Szakszolgálat 
és Gyógypedagógiai 
Szakmai Szolgáltató 

(1156 Budapest, Pattogós u. 6-8.)
A közalkalmazotti jogviszony 

időtartama:
határozatlan idejű 

közalkalmazotti jogviszony
A vezetői megbízás időtartama:

határozott időre, 
2010. augusztus 16-ától 

2015. augusztus 15-ig szól.
Foglalkoztatás jellege: 

teljes munkaidő
Munkakör: 

elnök-igazgató (magasabb vezető) 
A beosztáshoz tartozó, 

illetve a vezetői megbízással járó 
lényeges feladatok:

Az intézmény törvényes működésének 
biztosítása, a pedagógiai munka 

szakmai irányítása.
Illetmény és juttatások:

Az illetmény megállapítására és 
a juttatásokra a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény, valamint a Budapest Főváros 

XV. Kerületi Önkormányzat 
intézményeinél munkaviszonyban álló 

közalkalmazottak (a KT 401/2009. 
(VI. 24.) sz. határozatával elfogadott) 

juttatási szabályzata rendelkezései 
az irányadók.

Pályázati feltételek: 
Főiskola, szakvizsgázott pedagógus. 

Pedagógus munkakörben szerzett 
legalább 5 év feletti szakmai tapasztalat. 

Vagyonnyilatkozat tételi eljárás 
lefolytatása,

Büntetlen előélet. 
A pályázati anyagot 3 példányban 

kérjük beküldeni.
A pályázat részeként benyújtandó 

iratok, igazolások: 
Az előírt szakmai gyakorlatot is 

igazoló szakmai életrajz, 
az előírt iskolai végzettséget igazoló 

okmányok másolata,
az intézmény vezetésére vonatkozó 

program, amely tartalmazza 
a szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzelést, 
3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítvány, 

nyilatkozat arról, hogy a pályázó 
személyes adatainak 

a pályázati eljárással összefüggésben 
szükséges kezeléséhez hozzájárul.

A munkakör betöltési ideje:
A beosztás legkorábban 

2010. augusztus 16. napjától tölthető be. 
A pályázatok benyújtásának módja:
Postai úton, a pályázatnak a Budapest 
Főváros XV. kerületi Önkormányzat 

címére történő megküldésével 
(1153 Budapest, Bocskai utca 1-3. ). 

Kérjük a borítékon feltüntetni 
a pályázati adatbázisban szereplő 

azonosító számot: 65/2009., 
valamint a munkakör megnevezését: 
intézményvezető, vagy személyesen: 

Lindner Gusztáv, 1153 Budapest, 
Bocskai utca 1-3. C. 2. 215.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2010. március 16.

A pályázat elbírálásának határideje: 
2010. június 30.

A pályázati kiírással kapcsolatosan 
további információt 

Lindner Gusztáv nyújt, 
a 061-305-3127 -os telefonszámon.

A pályázati kiírás további 
közzétételének helye, ideje:

www.kszk.gov.hu - 2009. december 14.
www.bpxv.hu - 2009. december 10.

Oktatási és Kulturális Közlöny - 2010. 
február 1.
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ELFAGYHATNAK 
A HASZNÁLATON KÍVÜLI CSÖVEK
A Főtáv arra fi gyelmezteti a társashá-
zak kezelőit, hogy a szokatlanul hideg 
időben a távfűtési hálózatokban zavart 
okozhat a csövek elfagyása. Ez a ve-
szély például azokat a lezárt csöveket 
érintheti, amelyek pincéken, használa-
ton kívüli helyiségeken vezetnek át. 
Elég egy nyitva hagyott, vagy bere-
pedt, betört ablak, és a vízzel feltöl-
tött vezetékszakasz a le nem zárt ker-
ti csaphoz hasonlóan elfagy.
Az egyébként működő fűtési hálóza-
ton ezeknek a használaton kívüli sza-
kaszoknak elfagyása zavart okozhat 
az üzemeltetésben is, és megnehe-
zíti a házak rendszereiben keletkező 
hibák kijavítását. További gond lehet, 
hogy a hideg elmúltával ezek a sza-
kaszok kiolvadnak, és a fagy okozta 
károsodás miatt szivárogni kezdenek, 
ami a helyiségek elöntését, további 
fűtési zavarokat okozhat.
A fagyveszélyt azzal lehet a legjob-
ban megelőzni, ha a hideg időben egy 
minimális mértékű fűtést biztosítanak 
a fagyveszélynek kitett csövekben is.

TÁJÉKOZTATÓ
Tisztelt Hitelkárosultak!

Ezúton tájékoztatom Önöket, hogy a Budapest Főváros 
XV. kerületi Önkormányzata a nehéz helyzetbe került, 
lakáshitellel rendelkező polgárok védelme érdekében 

a 2009. évi XLVIII. törvény rendelkezései szerint 
a jogszabályban biztosított keretek között segítséget nyújt a rászorulóknak. 

A segítségnyújtás megvalósulása érdekében a Képviselő-testület 
módosította az Önkormányzat vagyonáról, 

a tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 5/2000. (II.29.) sz. rendeletét, 
melyben szabályozta és meghatározta, 

hogy a hitelkárosult milyen feltételek teljesülése mellett érvényesítheti 
a törvényben biztosított jogait. 

A rendelet lehetőséget biztosít az önkormányzatnak, 
hogy éljen elővásárlási jogával annak a XV. kerületi hitelkárosultnak 

(adós, illetőleg zálogkötelezett), 
akinek lakóingatlana bírósági végrehajtás alatt áll, 

illetve már az ingatlanárverés kitűzésre került. 
A rendelet alapján a hitelkárosultaknak nyújtandó segítség két módon 
történhet:
1./ ingatlan árverésen való részvétellel és az elővásárlási jog gyakor-
lásával 
2./ ingatlan árverésen kívüli, árverés hatályával történő értékesítéssel
Mindkét esetben a segítségnyújtás akkor gyakorolható az érintett lakóingat-
lan vonatkozásában, ha az alábbi feltételek együttesen teljesülnek.  
a) adós, illetőleg zálogkötelezett formanyomtatványon benyújtja kérelmét 
1./ - árverésen való részvétel esetén - az árverési hirdetmény XV. kerüle-
ti Önkormányzat Jegyzője általi kézhezvételtől  számított 10 munkanapon 
belül
2./ - árverésen kívüli értékesítésnél - ingatlan-árverés kitűzése előtt 
b) a lakóingatlanban életvitelszerűen lakik, 
c) másik lakóingatlan  tulajdonjogával, haszonélvezeti jogával vagy bér-
leti jogával nem rendelkezik, 
d) az áverésre meghatározott  lakóingatlant kizárólag lakáscélú hitel ter-
heli,  
e) az adós kéri, hogy amennyiben az ingatlan tulajdonjogát az önkor-
mányzat szerzi meg, abban határozatlan idejű bérleti joggal rendel-
kezzen, 
f) az ingatlan a Palota Holding Zrt. által végzett helyszíni szemle és ál-
lapotfelmérés alapján rendeltetésszerű használatra alkalmas
g) a végrehajtás során érvényesíteni kívánt követelés 2008. augusztus 
15-ig megkötött lakáscélú hitelszerződésből származik
h) az adós kérelmező kötelezettséget vállal, hogy amennyiben az in-
gatlan tulajdonjogát az önkormányzat szerzi meg, a tárgyi ingatlanra vonat-
kozóan határozatlan idejű bérleti szerződést köt a lakásrendeletben sza-
bályozott feltételekkel az önkormányzattal, legkésőbb az ingatlannak önkor-
mányzati tulajdonba kerülésétől számított 15 napon belül
i) az adós igazolja, hogy a rendszeres kereső tevékenysége 2008. szep-
tember 1. után önhibáján kívül szűnt meg 
j) árverés kiírásakor már rendszeres kereső tevékenységet folytat, 
vagy rendszeres pénzellátásban (a táppénz, a terhességi-gyermekágyi se-
gély, a gyermekgondozási díj, az öregségi nyugdíj, a rokkantsági nyugdíj, a 
rehabilitációs járadék, az öregségi járadék, a munkaképtelenségi járadék, 
az özvegyi járadék, a növelt összegű öregség, munkaképtelenségi és öz-
vegyi járadék, az özvegyi nyugdíj – kivéve az ideiglenes özvegyi nyugdíjat, 
továbbá a házastársa jogán árvaellátásra jogosult fogyatékkal élő, illetve 
tartósan beteg vagy legalább két árvaellátásra jogosult gyermek eltartásá-
ról gondoskodó személy özvegyi nyugdíját -, a baleseti táppénz, a baleseti 
rokkantsági nyugdíj, a hozzátartozói baleseti nyugellátás, a Foglalkoztatás 
elősegítéséről és a munkanélküliek ellátásáról szóló 1991. évi IV. tv. alap-
ján folyósított pénzbeli ellátás, az átmeneti járadék, a rendszeres szociális 
járadék, a bányászok egészségkárosodási járadéka, a rokkantsági járadék, 
a hadigondozottak és nemzeti gondozottak pénzbeli ellátásai, a gyermek-
gondozási segély, a gyermeknevelési támogatás, az időskorúak járadéka, 
a rendelkezésre állási támogatás, a rendszeres szociális segély, az ápolási 
díj) részesül, vagy a munkaügyi központtal együttműködik.
k) az adós hitelkárosultnak a bírósági végrehajtó felé korábban már meg-
küldött adó-és értékbizonyítvány becsatolása – csak az ingatlan árve-
résen kívüli, árverés hatályával történő értékesítésnél
A formanyomtatvány kérelem letölthető az önkormányzat honlapján 
www.bpxv.hu, valamint beszerezhető a Vagyon- és Lakásgazdálkodási 
Osztályon.
Budapest, 2010. január 15.

Hajdu László 
polgármester

Tisztelt Választópolgárok! 
Kedves Lakótársak!

A Köztársaság Elnöke 2010. április 
11-re és április 25-re kiírta az ország-
gyűlési képviselő választást. 
A je löléshez nélkülözhetet len a 
választók támogatása. 
Kérjük Önöket, ajánlásukkal segít-
sék az MSZP jelöltjeit . A 6. sz.. 
választási kerületben Kiss Pétert, 
a 23. sz. választási kerületben dr. 
Hetyei Lászlót. A párt tagjai és akti-
vistái igazolványuk felmutatásával fel-
keresik Önöket, és kopogtatnak laká-
suk ajtaján. Ha szimpatikusabb a meg-
oldás, ajánló szelvényeiket leadhat-
ják az Újpalotai Közéleti Házban 
(XV. Újpalota, Száraznád u. 5.) MSZP 
XV. ker. Szervezet irodáján (XV. 
Eötvös u. 8. I. emelet). Kérésükre szí-
vesen fel is keressük Önöket. 
Várjuk telefonos hívásukat a +36-
1/307-6320    vagy    +36-1/418-6660 
számokon. Kedves Választóink! 
Kérjük, tiszteljenek meg bizalmukkal. 
Ajánlásukkal és majd szavaza-
taikkal támogassák a Magyar 
Szocialista Pártot és jelöltjeit, Kiss 
Pétert (6. vk.) és dr. Hetyei Lászlót 
(23. vk.). 
Támogatásukat a jelöltek nevében is 
köszönjük. 

MSZP XV. kerületi Szervezete 
Választási Bizottság

„Mi itt vagyunk!” 
Jubileumi „Ki mit tud?” 

Pódium rendezvénysorozat 
nyugdíjasoknak

2009-2010 
A „Ki mit tud?” Pódium következő elő-
adására február 24-én (szerdán) 
14.00 órai kezdettel kerül sor a Cso-
konai Művelődési Házban (Eötvös 
u. 64-66.). 
A zenés, szórakoztató rendezvényen 
az összes műfaj, kategória képviselte-
ti magát egy-egy színes előadás kere-
tében. 
Bővebb információt kaphat az MSZP 
XV. kerületi szervezetének irodájában 
(Eötvös u. 8.) vagy telefonon a 307-
63-20-as számon. 
Minden kedves érdeklődőt szeretet-
tel várunk! 

Hajdu László, Kiss Péter 
országgyűlési képviselők 

Palotai Városszépítő  Egyesület
Pályázat a Föld napja alkalmából 

A Palotai Városszépítő  Egyesület 
rajzpályázatot hirdet gyerekek, diá-
kok és iskolák számára.
A beérkezett pályázatokból kiállí-
tást szervezünk az Újpalotai Közéleti 
Házban (1156 Budapest, Száraznád 
u. 5.) 
A kiállítás megnyitója és eredmény-
hirdetés 2010. április 23-án 17.00  
A pályázatokat kérjük A/4-es méret-
ben benyújtani, mely tartalmazza a 
pályázó adatait is (név, kor, iskola, 
osztály). 
A pályázat leadásának határideje: 
2010. március 31. (Újpalotai Közéleti 
Ház portáján). 
M inden je lentkező t  szeretet te l 
várunk!  

Természetesen az MSZP frakció 
képviselői egyéni fogadóóráikon 
is sok szeretettel várják a lakoso-
kat.
Árkosi Sándor (Rákospalota, 1. sz. 
vk.) március 9. (kedd) 17 óra Károly 
Róbert Általános Iskola (XV. Bogáncs 
u. 51-53.). Ambrus János (Rákospa-
lota, 4. sz. vk.) március 9. (kedd) 16 
óra Klapka utcai Óvoda (XV. Klapka 
Gy. u. 27.). Marsovszkyné Csana-
ki Katalin (Rákospalota, 6. sz. vk.) 
február 25. (csütörtök) 17 óra Általá-
nos Iskola (XV. Szentkorona útja 5.). 
Dr. Hetyei László (Pestújhely, 7. sz. 
vk.) március 11. (csütörtök) 18 óra 
Kolozsvár utcai Általános Iskola (XV. 
Kolozsvár u. 1.). Király Csaba (Pest-
újhely, 8. sz. vk.) március 1. (hét-
fő) 13:30-17:00 Polgármesteri Hiva-
tal (XV. Bocskai u. 1-3.) és március 
18. (csütörtök) 17:00-19:00 Kolozsvár 
utcai Általános Iskola (XV. Kolozsvár 
u. 1.). Gyurcsánszky János (Újpalo-
ta, 10 sz. vk.) március 9. (kedd) 17:30-
19:00 Lakásszövetkezet Iroda (XV. 
Nádastó park 31.) Baracskay Éva 
(Újpalota, 11. sz. vk.) március 4. (csü-
törtök) 16 óra Micimackó Óvoda (XV. 
Kontyfa u. 1.) és március 11. (csütör-
tök) Arany Alkony Nyugdíjasház (XV. 
Bánkút u. 67-69.). Varga Imre (Újpa-
lota, 12. sz. vk.) március 2. (kedd) 
17 óra Kontyfa Általános Iskola (XV. 
Kontyfa u. 5.). Dr. Pálinszki Antal 
(Újpalota, 13. sz. vk.) március 10. 
(szerda) 17 óra Hartyán közi Általános 
Iskola (XV. Hartyán köz 2-4.). Móricz 
Eszter (Újpalota, 14. sz. vk.) márci-
us 1. (hétfő) 16 óra Nyugdíjasház (XV. 
Erdőkerülő u. 34.) és március 1. (hét-
fő) 17 óra Gondnoki Iroda (XV. Erdő-
kerülő u. 25.). Németh Angéla (Újpa-
lota, 16 sz. vk.) február 25. (csütör-
tök) 16 óra László Gyula Gimnázium, 
Általános Iskola és Óvoda (XV. Kavi-
csos köz 4.). Tóth Imre (Újpalota, 17. 
sz. vk.) március 4. (csütörtök) 17 óra 
Általános Iskola (XV. Neptun u. 57.) 
és március 17. (szerda) 17 óra Vég-
vár Ifjúsági Ház (XV. Drégelyvár u. 6.). 
Bringye Viktória (Rákospalota) már-
cius 11. (csütörtök) 17 óra Czabán 
Samu Általános Iskola (XV. Széche-
nyi tér 13.). Molnár István (Rákos-
palota) március 29. (hétfő) 17 óra 
Károly Róbert Szakközépiskola (XV. 
Sződliget u. 24-30.).

❋
A DélUtán ingyenesen hívható lelki 
segélyszolgálat a 0680 200 866-os 
telefonszámon támaszadó beszél-
getésekkel, orvosi, jogi, betegjogi 
tanácsadással várja a 45 éven felet-
tiek hívásait, ezen a számon kérhető 
személyes pszichológiai, jogi, konf-
liktuskezelő segítség is. 

MEGHÍVÓ 
az Együtt Újpalotáért Kulturális és 
Szociális Érdekképviseleti Egyesület 
tisztelettel meghívja Önöket a febru-
ár 27-én (szombat) 10.30 órai kezdet-
tel rendezendő Tavasz a Télben című 
tavaszt váró délelőttjére. Helyszín: 
Ú jpa lo ta i  Közösség i  Ház 1157 
Budapest Zsókavár u. 15. 

Az Egyesület Elnöksége

MINTA

Támogatása fontos nekünk! Ajánlószelvényéért
szívesen házhoz megyünk! Kérjük, további 

információért keressen bennünket:

06 1 418-2640
06 30 977-4123

Kerületi SZDSZ-iroda: 
1157 Budapest Hartyán köz 3.

gyula.mate@szdsz.hu

AJÁNLÓSZELVÉNY
Országgyűlési képviselőjelölt ajánlásához 2010.

A jelölt neve: 

A jelölő szervezet (ek) neve:

Az ajánló választópolgár adatai
Családi és utónév:

Lakóhely:

               Személyi azonosító               Saját kezű aláírás

                Máté Gyula     
    MDF - SZDSZ

      Az Ön neve

   Az Ön lakóhelye

    Az Ön személyi száma
                 Az Ön aláírása

Máté Gyula
Budapest, 23. választókerület

XV. kerület

Kérem, támogassa 
ajánlószelvényével 
az MDF - SZDSZ 

közös jelöltjét:

Kérem, támogassa 
ajánlószelvényével 
az MDF - SZDSZ 

közös jelöltjét:

Tisztelt Választópolgár!

Ideje őszintén beszélni! Magyarország az elmúlt 
évtizedet elvesztegette. A jövő rajtunk múlik.
A reformok kritikus tömegére van szükség 
ahhoz, hogy a következő évtized a fejlődésről és 
munkahelyteremtésről szóljon.

Az MDF munkahelyteremtő programja tartalmazza
az ehhez szükséges korszerű és szakszerű megoldási
javaslatokat. Célunk az erős, büszke és modern
Magyarország felépítése. Ehhez azonban Önre is 
szükségünk van. 

Kérem, támogassa ajánlószelvényével az MDF-
SZDSZ közös jelöltjét! Számítok Önre! Üdvözlettel:

Bokros Lajos
az MDF miniszterelnök-jelöltje 

BBookkrrooss LLLaajjoooooooooooooooooooooooooooosssssssssssssssssssssssss
MMDF miiinniiiissszterelllnnnöökk-jjelöltjjee 

Máté Gyula
Budapest, 23. választókerület

XV. kerület

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
A „Kossuth hét” keretén belül 

a Kossuth Nevelési 
- Oktatási Központ 

a rákospalotai hagyományok 
tiszteletére ismét pályázatot hirdet 

a XV. Kerületi tanulóknak, a 
„NÉPMŰVÉSZET PALOTAI 

KISMESTERE”
És a hagyományokat ápoló, szerető 

felnőttek részére, a 
„NÉPMŰVÉSZET 

PALOTAI MESTERE”
Cím elnyeréséért. 

A pályázatot a következő korcsopor-
tokban hirdetjük meg: Tanulók 6-18 
éves korig. Felnőttek 18 éves kortól 
(felső korhatár nélkül). A pályamű-
veket március 19-29-ig az iskolánk 
könyvtárában megrendezett kiállítá-
son mutatjuk be. (Cím: 1151 Bp. Kos-
suth u. 53.) 
Megnyitó: 2010. március 19. 17:00 
(iskolánk aulája)
Pályázni 9 kategóriában lehet: 1. Népi 
fazekasság. 2. Vessző- és gyékény-
fonás. 3. Játékkészítés természetes 
anyagból. 4. Szövés-fonás, nemeze-
lés, textilmunkák (pl.: batik, folt-var-
rás). 5. Hímzés és csipkekészítés. 6. 
Bőrmunkák. 7. Gyöngyfűzés. 8. Fafa-
ragás. 9. Egyéb (pl.: tojásfestés-pat-
kolás, mézeskalács készítés)
Nevezési feltételek: Nevezési díj 
nincs. Minden pályázónak a választott 
területen legalább 3 kész munkát kell 
eljuttatnia iskolánkba. Egy-egy pályá-
zó több területre is pályázhat (kategó-
riánként külön-külön)
Pályaművek leadási ideje: 2009. már-
cius 13. Kossuth Nevelési - Oktatási 
Központ 1151 Bp. Kossuth u. 53. Tel.: 
307-65-46
A pályaműveket Kálvinné György 
Gabriellánál előzetesen egyeztetett 
időpontban, vagy március 8-9-10-én 
17:00 - 18:00 – ig lehet leadni az isko-
la kézműves műhelyében. Minden ér-
deklődőt, pályázót szeretettel várunk!
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PALOTAI MŰVÉSZETI KÖZPONT
1153 Bocskai u. 70-78. T.: 271-0842

HUBAY HANGVERSENYTEREM

BUDAPESTI RÉZFÚVÓS TALÁLKOZÓ
2010. február 26-28.
Mesterkurzusok és hangversenyek a 
világ vezető rézfúvós művészeivel
Kurzus tart: Tarkövi Gábor, a Berlini 
Filharmonikusok szólótrombitása, 

Edgar Manyak, a Berlini Rádióze-
nekar harsonása, Oysteni Baadsvik,
nemzetközi szólótubás

RÉZFÚVÓS GÁLAHANGVERSENY
2010. február 26., péntek 19 óra
Fellépnek: Heavy Bass Brass Guys
Tubaquartet & Oystein Baadsvik
Warsaw Brass Trio & Kiss Zoltán
Schagerl All Star rézfúvós együttes
Belépő: 1.500 Ft/fő

A BUDAPESTI RÉZFÚVÓS TALÁL-
KOZÓ ZÁRÓHANGVERSENYE
2010. február 28., vasárnap 19 óra
Fellépnek a mesterkurzusok részve-
vői és tanárai. A belépés ingyenes!
VI. HUBAY FESZTIVÁL DÍJKIOSZTÓ 
GÁLAHANGVERSENYE
2010. március 22., csütörtök 18 óra
Az idén hatodik alkalommal meg-
rendezett Hubay Fesztivál legkivá-
lóbb versenyzőinek hangversenye.

CSOKONAI MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
1153 Eötvös u. 64-66. T: 307-7285

CSOKI-MOZGÓ – nyugdíjas filmklub

WESZELY KLUB

ÁSVÁNYBÖRZE

IRODALMI SZALON

GYERMEKSZÍNHÁZ

NŐI ALAKFORMÁLÓ TORNA

GYERMEKTORNA

ZSEBI BABA ZENEHÁZA

HATHA JÓGA

KOZÁK TÉRI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1154 Gábor Á. u. 58/c T: 410-5536

DÚDOLÓ

TÖRPIKE KLUB

JÁTSZÓHÁZ

NŐI KONDICIONÁLÓ TORNA

HATHA JÓGA

PESTÚJHELYI KÖZÖSSÉGI HÁZ
1158 Szűcs I. u. 45. T: 419-2006

A KÖZÖSSÉGI HÁZ TŰZZOMÁNC 
KÖREINEK KIÁLLÍTÁSA

FOTÓKIÁLLÍTÁS

GÁLA ÉS DÍJKIOSZTÓ

SZÖVŐTANFOLYAMOT INDÍTUNK

KONFERENCIA
A zománcművészet helye és szerepe 
a művelődési intézmények esztétikai 
nevelést megvalósító programjában 

PESTÚJHELYI PÁTRIA 
KÖZHASZNÚ EGYESÜLET 
TISZTÚJÍTÓ KÖZGYŰLÉSE

HAZAI GITÁRZENEKAROK 
II. TALÁLKOZÓJA

ÚJPALOTAI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1158 Zsókavár u. 15. T: 410-0836

HOLLE ANYÓ

TISZTELT  
PESTÚJHELYI, ÚJPALOTAI 

VÁLASZTÓPOLGÁR! 

Kérem, támogassa, hogy 

dr. Hetyei László 

az Ön országgy lési  

képvisel jelöltje lehessen! 
 

Ajánlószelvényeiket leadhatják az alábbi módon: 
- igazolvánnyal rendelkez  aktivistáink felkeresik Önt lakásán, 
- eljuttathatja az MSZP Eötvös u. 8.sz. alatti irodájába, vagy az 
- Újpalotai Közéleti Házba (Száraznád u. 5.) 
Információ kérhet  a 307-6320 és 418-6660 telefonszámokon. 

A részemre már eddig eljuttatott 
ajánlószelvényeket és megtisztel  bizalmukat, 
támogatásukat el re is köszönöm. 

dr. Hetyei László 
országgy lési képvisel jelölt-jelölt, 23. vk. 

KISS PÉTER kerületünk  egyéni 
országgyűlési képviselőjének (MSZP) 
fogadóórája február 24-én délután 
16.00 órakor lesz a XV. kerületi önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatalában. 
Kiss Péter a Bocskai utca 1-3 alatt vár-
ja az érdeklődőket.

MEGHIVÓ
A XV. ker. Önkormányzat Szocialista 
Frakciójának március 2-án kedden 
18 órakor kezdődő nyílt fogadóórá-
jára és lakossági fórumára a Pestúj-
helyi Általános Iskolába (XV. Pest-
újhelyi út 38.) A rendezvény házigaz-
dája TÓTH IMRE frakcióvezető. Köz-
reműködnek: HAJDU LÁSZLÓ pol-
gármester, országgyűlési képvise-
lő GYURCSÁNSZKY JÁNOS alpol-
gármester, KIRÁLY CSABA alpolgár-
mester, DR. PÁLINSZKI ANTAL alpol-
gármester, PODMANICZKY ELEK 9. 
sz. vk. frakció szakértő. 
Jöjjön el! Tegye fel kérdéseit , 
mondja el véleményét! 
HIV JUK, VÁRJUK!

Az MSZP XV. kerületi Szervezete
❋

A Magyar Szakszervezetek Orszá-
gos Szövetségének IV. és XV. kerüle-
ti Nyugdíjas Alapszervezete tisztelet-
tel meghívja Önöket Klubdélutánjára, 
február 25-én csütörtökön 16.00 órára 
az Ady Endre Művelődési Központba 
(IV. kerület, Tavasz u. 4.). Vendégünk 
lesz: Kiss Péter országgyűlési képvi-
selő, Czerván Mártonné az MSZOSZ 
Nyugdíjas Szövetség elnöke.
Szeretettel várjuk Klubdélutánunkon, 
ahol a beszélgetést követően Bokor 
János és Hatvani Kiss Gyöngyi éne-
kesek szórakoztatják Önöket. Baráti 
üdvözlettel:

Juhász László 
IV. kerületi titkár       

Erdélyi Miklós Csaba
XV. kerületi titkár

NŐNAPI Meghívás 
Szeretettel meghívom hagyományos 
Nőnapi zenés délutánunkra márci-
us 8-án (hétfőn) 15.00 órára a Cso-
konai Művelődési Központba (Eötvös 
u. 64-66.). Vendégem: Korda György 
és Balázs Klári. Jegyek igényelhe-
tők személyesen az MSZP XV. kerü-
leti szervezetének irodájában február 
24-től az Eötvös u. 8. szám alatt , vagy 
érdeklődni lehet telefonon a 307-6320-
as számon.

Kiss Péter országgyűlési képviselő 

„Felhívás egy keringőre”
Szeretettel meghívom Önt és kedves 
családját február 27-én (szombaton) 
16.00 órakor megrendezésre kerülő 
Táncfesztiválra a Bogáncs utcai általá-
nos iskolába (XV. Bogáncs u. 51-53.), 
ahol bemutatókat láthatnak a táncmű-
vészet különböző műfajaiból. Várom a 
tánc és zeneszeretőket!
Jegyek igényelhetők személyesen az 
MSZP XV. kerületi szervezetének iro-
dájában az Eötvös u. 8. szám alatt ,  
vagy érdeklődni lehet telefonon a 307-
6320-as számon.

Kiss Péter országgyűlési képviselő

A Fidesz-KDNP-VP frakció képvise-
lői február-márciusban az alábbiak 
szerint állnak az Önök rendelke-
zésére: Dr Balázs Zoltán (Rákos-
palota): telefonon történő megbeszé-
lés alapján, mobil tel: 06-20-349-2382. 
Dr Balogh András (Újpalota): tele-
fonon történő megbeszélés alapján, 
mobil tel: 06-20-218-6851. Báder 
György (Pestújhely): telefonon történő 
megbeszélés alapján, mobil tel: 06-20-
934-9983. Báthory Erzsi (Újpalota): 
telefonon történő megbeszélés alap-
ján, mobil tel: 06-20-537-9111. Goró 
Oszkár (Rákospalota): telefonon tör-
ténő megbeszélés alapján, mobil 
tel: 06-20-527-9207. Gyurkovics 
Miklós (Rákospalota): telefonon tör-
ténő megbeszélés alapján, mobil 
tel: 06-20-587-0807. Koteschelné 
Tóth Erika (Újpalota): telefonon tör-
ténő megbeszélés alapján, mobil tel: 
06-20-559-8520. LÁSZLÓ TAMÁS 
országgyűlési képviselő (Újpalota): 
telefonon történő megbeszélés alap-
ján, mobil tel: 06-70-312-0488. Dr 
Novák Ágnes (Rákospalota): már-
cius 3. szerda 18:00 és 20:00 óra 
között, Csokonai Művelődési Ház, 
Eötvös u. 64-66. Tel: 06-20-933-1547. 
Vizér Klára (Újpalota): telefonon tör-
ténő megbeszélés alapján, mobil tel: 
20/994-8264. 

ITT AZ IDŐ! 
Tisztelt Lakótársaink, kedves támoga-
tóink! Február második hetében min-
denki megkapja az április 11-i ország-
gyűlési választásokra szóló értesí-
tőt és ajánlószelvényeket. Ajánló-
szelvényeiket szeretettel várjuk a 
FIDESZ irodában február 9-től feb-
ruár 21-ig  hétköznapokon 9:00-
től 12:00 és 14:00-től 19:00 óráig, 
valamint szombaton 9:00 és 12:00 
között. Február 21. után hétköznap-
okon 15:00 és 18:00 óra között (Cím: 
1158 Neptun u. 72., üzenetrögzítős 
tel: 410-2595. Az iroda megköze-
líthető a 173-as busszal, melyről az 
Apolló utcánál kell leszállni, a Neptun 
u. az első keresztutca a kertvárosi 
részen). Valamint a KDNP irodában 
február 9-től február 21-ig hétköz-
napokon 15:00 és 19:00 óra között 
(Sódergödör lakótelep, Beller I. u. 6.). 
Kérjük, hogy csak képviselőjelöltje-
ink LÁSZLÓ Tamás választókerü-
leti elnök, illetve WINTERMANTEL 
Zsolt választókerületi elnök erede-
ti aláírásával ellátott megbízólevél-
lel rendelkező embereknek adják át 
kopogtatócédulájukat. Amennyiben 
bármi rendellenességet tapasztalnak 
(pl. valaki illetéktelenül gyűjt a Fidesz-
KDNP nevében kopogtatócédulá-
kat, nem tud szabályos megbízóleve-
let felmutatni), kérjük azonnal értesít-
senek! Kérdéseiket, bejelentéseiket 
szeretettel várjuk az alábbi telefono-
kon: Rákospalota: Wintermantel Zsolt 
06-20-433-6010, Gyurkovics Miklós 
06-20-587-0807, Pestújhely, Újpalo-
ta: Vizér Klára 06-20-994-8264, Lász-
ló Tamás 06-70-312-0488. 
Eddigi és további támogatásukat 
köszönjük.

A Jobbik Magyarországért Mozgalom 
23-as körzet országgyűlési képviselő-
jelöltje Dr. Gaudi Nagy Tamás lakossági 
fórumot tart Pestújhelyen március 5-én 
pénteken 18 órai kezdéssel a Pestújhelyi 
Közösségi Házban. Bp.1158.Szűcs 
István. 45. Mindenkit szeretettel várunk. 
Adjon Isten szebb jövőt.

❋
Az FKGP XV. kerületi szervezete nem 
indít országgyűlési jelölteket. A 23-as 
(Újpalota - Pestújhely) választókerületben 
Dr. Gaudi Nagy Tamást a 6. (Rákospa-
lota-Újpest) választókerületben Szege-
di Csanádot ajánlja a választópolgárok 
figyelmébe. Február 26-án 18 órai kez-
dettel az Összefogás Házában (Bp. XV. 
ker. Eötvös utca 1. sz.) a Közélet-közpoli-
tika központi témája: „A holnap stratégi-
ája” (Egy államcsőd esetére) Előad: Pos-
ta Imre  pszichológus, nemzetbiztonsági 
szakértő. Az FKgP  és a MSz XV. kerületi 
szervezeteinek közös rendezvénye. 

Takács András FKgP kerületi elnöke
❋

Az Arany Alkony Idősek Otthonában 
(Bp. Bánkút u. 67-69) minden szom-
baton 15.30-kor ökumenikus biblia-
óra van. Márciusban szolgálnak: 
6-án (A NŐK VILÁGIMANAPJÁN) 
PÁSZTOR JÁNOSNÉ a Nőszövetség 
elnöke, 13-án SZABÓ SÁNDOR római 
katolikus plébános, 20-án MISSURA 
TIBOR evangélikus lelkész, 27-én ID. 
DR. KOVÁCS GÉZA baptista lelkész. 
Minden érdeklődőt szeretettel várnak.

Emlékezzünk együtt a kommunizmus 
sok millió  áldozatára: a meggyilkoltak-
ra, a bebörtönzöttekre, az eltüntekre, a 
megnyomorított családokra, a kettétört 
életekre február 25-én csütörtökön 
18:00 órakor szentmise keretében az 
újpalotai katolikus templomban. A 
szentmisét OLOFSSON PLACID ben-
cés atya mutatja be. A szentmise után 
Placid atya, aki 10 évet töltött fogság-
ban a gulágon, előadást tart a kitartás-
ról, a remény és a hit erejéről az újpalotai 
templom közösségi termében. (Újpalota, 
Hősök útja, a Pattogós utcai iskola köze-
lében). Ezen a napon 17:00 órai kez-
dettel járjuk együtt a Kommunizmus 
Áldozatainak Keresztútját a temp-
lomot körülvevő parkban. Találkozás 
a templom előtt. Házigazda: Repcsik 
Gyula atya. Mindenkit szeretettel várunk.

❋
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi  
szervezete olcsó jó minőségű hasz-
nált ruhaneműből szociális akciót szer-
vez március 1-jén hétfőn 7 és 14 óra 
között az orvosi rendelő baloldali lép-
csős feljárójánál.  Zsókavár u. 42-44. 
Mindenkit szeretettel várunk.

❋
A  Pestújhelyi Közösségi Ház a 
június 4-én nyíló „Pestújhely egész-
ségügye a kezdetektől az 50-es éve-
kig” című kiállításhoz vár tárgyi és írá-
sos dokumentumokat, fotókat és visz-
szaemlékezéseket. Elérhetőség: 1158 
Szűcs I. u. 45. T: 419-2006

Díjmentes hitel és pénzügyi tanács-
adás minősített független ban-
kárral! Kiket várunk? Adósokat, akik 
többféle hitelt törlesztenek egyszer-
re. Mit vizsgálunk? Könnyíthetünk-e 
a törlesztőrészlet nagyságán? Ese-
tenként akár 20-30%-kal fizethetnek 
kevesebbet az ügyfelek Tudunk-e 
csökkenteni a futamidőn? Ha töb-
bet is tudnak vállalni havonta, előbb 
megszabadulhatnak tőle! Tudunk-e 
állami támogatást kombinálni a hite-
lükbe? Tudjuk-e belátható időn belül 
fix, forint alapú hitelre váltani jelenle-
gi devizahitelüket? Várjuk még azokat 
is, akik ingatlanvásárlás előtt állnak, 
vagy szabadfelhasználású hitelre len-
ne szükségük. Független tanácsadónk 
segítségével megnézhetik milyen 
lehetőségek közül választhatnak ma, 
és díjmentesen végigviszi majd hitel-
ügyletüket. 2010. január 5-től minden 
második kedden az Újpalotai Köz-
életi Házban (1157 Budapest, Szá-
raznád u. 5.) 17-től 19 óráig.  Továb-
bi információ: 06-70-319-2088.
 

Meghívó 
Tisztelettel meghívom Önt és kedves 
családját március 3-án (szerdán) 
1700 órakor kezdődő Teadélutánra - 
egy rendhagyó fogadóórára -,melynek 
helyszíne: Sződliget utcai általános 
iskola (Sződliget u. 24-30.). Jöjjön el 
egy kötetlen, baráti beszélgetésre!

Kiss Péter országgyűlési képviselő
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Rákospalota, Pestújhely, Újpalota
Önkormányzat 

Képviselő-testületének
31/2009. (XII.4.) ök. rendelete1

a gyermekek HPV elleni védőol-
tás költségének átvállalásáról

Budapest Főváros XV. ker. Önkor-
mányzat Képviselő-testülete (továb-
biakban: Önkormányzat) a Magyar 
Köztársaság Alkotmányáról szóló 
1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) be-
kezdésében, valamint a helyi önkor-
mányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében ka-
pott felhatalmazás alapján a kerüle-
ti gyermekek, fi atal nők és férfi ak vé-
delme érdekében a kiskorú gyerme-
kek védőoltásainak költségének át-
vállalásáról, valamint a fi atal nők és 
férfi ak részére kedvezményes árú ol-
tóanyag biztosításáról  az alábbi ren-
deletet alkotja:

A rendelet célja
1. § 

E rendelet célja, hogy az egészség-
megóvás keretében támogassa a 
Humán Papilloma Vírus (továbbiak-
ban: HPV) által okozott megbetege-
dések elleni védekezést.

A rendelet hatálya
2. §

(1) A rendelet hatálya kiterjed a Bu-
dapest Főváros XV. kerületének köz-
igazgatási területén legalább 3 éve 
lakóhellyel rendelkező és életvitel-
szerűen is a törvényes képviselővel 
együttesen a kerületben tartózkodó 
leánygyermekekre,
a) akik az adott évben töltik be 13. 
életévüket vagy 
b) akik a 14-18. életévüket 2011-
2013. évben töltik be, amennyiben a 
törvényes képviselők vállalják, hogy 
az Önkormányzattól vásárolják meg 
a kedvezményes árú első vakcinát 
és vállalják a leánygyermek részére 
a védőoltás beadatását.  
(2) A rendelet hatálya kiterjed továb-
bá a Budapest Főváros XV. kerületé-
nek közigazgatási területén legalább 
3 éve lakóhellyel rendelkező és élet-
vitelszerűen is a kerületben tartóz-
kodó 
a) nőkre, akik az adott évben töltik be 
a 19-26. életévüket és  
b) férfi akra, akik az adott évben töltik 
be a 9-26. életévüket
amennyiben a program keretében 
kijelölt gyógyszertárakban vásárol-
ják meg a kedvezményes árú védő-
oltást.

A HPV elleni védőoltás 
támogatása és feltételei

3. §
(1) Adott évben a 13. életévüket be-
töltött leánygyermekek HPV elleni 
védekezés támogatásaként a védő-
oltás mindhárom vakcinája árának 
100%-át az Önkormányzat átvállalja 
természetbeni juttatásként. 
(2) A 2. § (1) bekezdésének b) pontjá-
ban meghatározott leánygyermekek 
esetében az Önkormányzat a min-
denkori költségvetési rendeletben 
meghatározott keretösszeg erejéig 
biztosítja a védőoltás második, illet-
ve harmadik vakcinája árának 100%-
át természetbeni juttatásként.
(3) A 2. § (2) bekezdésében meg-
határozott nők és férfi ak, valamint a 
kiskorú fi úk törvényes képviselői  a 
kijelölt gyógyszertárakban az Önkor-
mányzat által biztosított kedvezmé-
nyes áron vásárolhatják meg az oltó-
anyagot a lakcímet igazoló hatósági 
igazolvány egyidejű bemutatásával. 
(4) Az (1)-(2) bekezdésben megha-
tározott Önkormányzati szerepválla-
lás alól kivételt képez, ha Budapest 
Főváros Önkormányzata pályázatot 
ír ki a HPV elleni védőoltás támoga-
tására, mellyel átvállalja a védőoltás 
költségeinek egy részét. A pályázat 
elnyerése esetén az Önkormányzat 
a rá eső rész megfi zetését vállalja át 
természetbeni juttatásként.
(5) A törvényes képviselőket a Pol-
gármesteri Hivatal levélben tájékoz-
tatja minden év július 31-ig az adott 
1 Elfogadta a Képviselő-testület 2009. 11. 25-i 
ülése, hatályos 2010. 01.01-től.

évben 13. életévet betöltött leány-
gyermek részére biztosított HPV el-
leni védőoltás lehetőségéről, vala-
mint megküldi a kérelemhez szüksé-
ges nyomtatványt. Az orvosi javas-
lattal ellátott HPV védőoltás beadá-
sa iránti kérelmet minden év szep-
tember 30-ig kell eljuttatni a Polgár-
mesteri Hivatalhoz. 
(6) A 2. § (1) bekezdésének b) pont-
jában meghatározott leánygyerme-
kek esetében 
a) a törvényes képviselők tájékozta-
tása adott év január 31-ig a „Város-
házi Naplóban”, az Önkormányzat 
www.bpxv.hu honlapján, Ügyfélszol-
gálati Csoport hirdetőtábláján, ok-
tatási intézmények valamint a házi 
gyermekorvosok révén történik meg,
b) az orvosi javaslattal ellátott HPV 
védőoltás beadása iránti kérelmet, 
minden év február 28-ig kell eljuttat-
ni a Polgármesteri Hivatalhoz. 
(7) A 2. § (2) bekezdésben meghatá-
rozott nők, férfi ak, valamint a kiskorú 
fi úk törvényes képviselői tájékozta-
tása a „Városházi Naplóban”, az Ön-
kormányzat www.bpxv.hu honlapján, 
Ügyfélszolgálati Csoport hirdetőtáb-
láján, oktatási intézmények valamint 
a házi gyermekorvosok révén törté-
nik meg.
(8) Nem kaphat támogatást az a le-
ánygyermek, akinek törvényes kép-
viselője a védőoltás beadásához 
nem járult hozzá, vagy akinek a vé-
dőoltás orvosilag ellenjavallt, továb-
bá a 2. § (1) bekezdésének b) pont-
jában meghatározott leánygyermek 
törvényes képviselője az első védő-
oltás megvásárlását és beadatását 
nem vállalja.
(9) A kérelmek elbírálása a polgár-
mester hatásköre.

Eljárási szabályok
4. §

(1) A támogatás megállapítása iránti 
kérelmet erre a célra rendszeresített 
formanyomtatványon a kiskorú gyer-
mek törvényes képviselője nyújthatja 
be a Polgármesteri Hivatal Szociális 
és Egészségügyi Osztályán.
(2) A 2. § (1) bekezdésének b) pont-
jában meghatározott leánygyermek 
esetében a törvényes képviselő az 
első vakcina árát az Önkormányzat-
nak téríti meg.
(3) Az adott évben 19-26. életévü-
ket betöltött nők és férfi ak, valamint 
a kiskorú fi úk törvényes képviselői 
gyógyszerforgalmazó cég által bizto-
sított kedvezményes oltóanyag árat 
a kijelölt gyógyszertárakban fi zetik 
meg.  
(4) A támogatás megállapítása iránti 
kérelmet az 1., 2., és 3. számú  mel-
lékletek tartalmazzák. 
(5) Elbírált kérelmek alapján az ol-
tóanyag közbeszerzés útján történő 
beszerzéséről  és a gyermek házi-
orvosához, valamint szülész-nőgyó-
gyász szakorvoshoz történő eljutta-
tatásáról a Budapest Főváros XV. 
kerületi Önkormányzat Egészség-
ügyi Intézménye gondoskodik. 
(6) A jogosultság fennállása esetén 
az oltássorozat mindhárom vakciná-
ját a házi gyermekorvosok vagy szü-
lész-nőgyógyász szakorvosok ad-
hatják be. 
(7) Amennyiben a gyermek háziorvo-
sa vagy a szülész-nőgyógyász szak-
orvosa  nem kerületi székhelyen ren-
del, úgy az oltóanyagot a törvényes 
képviselőnek kell az előírásoknak 
megfelelő módon átadni. Az oltó-
anyag nem megfelelő szállításából, 
tárolásából eredő károsodásért a 
törvényes képviselő felel. Az ily mó-
don károsodott védőoltást az Önkor-
mányzat nem téríti meg. 
(8) Amennyiben a törvényes képvi-
selő nem gondoskodik arról, hogy 
leánygyermeke az oltást megkapja, 
úgy köteles a részére biztosított ol-
tóanyag beszerzési árát az önkor-
mányzatnak visszafi zetni.

Záró rendelkezések
5. §

(1) E rendelet 2010. január 1. napján 
lép hatályba.

Dr. Nagy Antal sk.     Hajdu László sk.
          jegyző               polgármester

KÉRELEM
HPV elleni védőoltás támogatásához

TÖRVÉNYES KÉPVISELŐRE VONATKOZÓ ADATOK:

NÉV: LEÁNYKORI NÉV:
ANYJA 
NEVE:

SZÜL. HELY:
SZÜL. IDŐ:

TAJ: LAKÓHELY:

azzal a kéréssel fordulok a  Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzathoz, 
hogy a 31/2009. (XII.4.) ök. rendelet alapján,  a 

NÉV:
TÖRVÉNYES KÉPVISELŐ NEVE:
SZÜL. HELY, IDŐ:
LAKÓHELY:
TAJ:

leánygyermek HPV elleni védőoltás hármas sorozatának költségeit vállalja át.

Budapest, 20……………….    …………........…………………….
                törvényes képviselő

Nyilatkozat:
………………………………(törvényes képviselő neve) hozzájárulok ahhoz, hogy …………………………………………………
(gyermek neve, születési hely, idő) nevű gyermek részére a HPV elleni vakcinának hármas sorozatát beadják.

Budapest, 20……………….    …………........…………………….
                törvényes képviselő

K É R E L E M
HPV elleni védőoltás támogatásához

TÖRVÉNYES KÉPVISELŐRE VONATKOZÓ ADATOK:

NÉV: LEÁNYKORI NÉV:
ANYJA 
NEVE:

SZÜL. HELY:
SZÜL. IDŐ:

TAJ: LAKÓHELY:
azzal a kéréssel fordulok a  Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzathoz, 

hogy a 31/2009. (XII.4.) ök. rendelet alapján,  a 

NÉV:
TÖRVÉNYES KÉPVISELŐ NEVE:
SZÜL. HELY, IDŐ:
LAKÓHELY:
TAJ:

leánygyermek HPV elleni védőoltás 2. és 3. sorozatának költségeit vállalja át. Kijelentem, hogy vállalom az első vakcina 
Önkormányzattól történő megvásárlását és …………….............………….. gyermek részére a beadatást. 

Budapest, 20……………….    …………........…………………….
                törvényes képviselő

Nyilatkozat:
……………………………...…(törvényes képviselő neve) hozzájárulok ahhoz, hogy ……………………………………………………
(gyermek neve, születési hely, idő) nevű gyermek részére a HPV elleni vakcinának 2. és 3. sorozatát beadják.

Budapest, 20……………….    …………........…………………….
                törvényes képviselő

                            O R V O S I  J AVA S L A T
Alulírott, mint ……………………………………………….. házi gyermekorvos/szülész-nőgyógyász szakorvos* javaslom
/nem javaslom** a ………………………………………védőoltását. Egyben vállalom hogy a ………………………………… kiskorú 
leánygyermek részére a HPV elleni védőoltást beadom.

                                 orvosi bélyegző                                                             ……………………………….
                                                                                                                                   orvos aláírása
Budapest, 20………………….
*,**Megfelelőt kérjük aláhúzni.

Mindenki előtt ismeretes, hogy a daganatos betegségek között 
az emlő rosszindulatú betegségét követi a méhnyak rosszin-
dulatú elváltozása. Sajnos a XXI. században is évente meg-
közelítőleg 600-an halnak meg a nők közül ebben a betegség-
ben, holott évtizedek óta megoldott a betegség korai diag-
nózisa és gyógyítása a szervezett nőgyógyászati szűrővizs-
gálatok keretében. 
A daganatok keletkezésének kutatásában kiderült, hogy a 
Humán Papillóma Vírus egyes típusainak (továbbiakban 
HPV) jelenléte szerepet játszik a daganat kialakulásában. A 
nemi szervi szemölcsök kialakulásában, amelyek kezeletlen, 
elhanyagolt állapotban szintén rosszindulatúan elfajulhatnak 
ugyanúgy a HPV ezen típusai játszanak szerepet. Mivel a meg-
előzés a legbiztosabb formája a betegség kivédésének, ezért 
került kifejlesztésre a HPV elleni védőoltás.  
Az oltás 3 komponensű, 0, 2, 6 hónapban kerül beadásra. A 
házi gyermekorvos, vagy a szakrendelő szülész-nőgyógyásza 

adja be a védőoltást. A védőoltásnak a súlyos immunhiányos 
állapotokat kivéve ellenjavallata nincs. Lázas állapot, hőemel-
kedés, fertőzés az oltás beadásának idejét módosíthatja.  
Ezeket a tényeket felismerve alkotta meg rendeletét a Budapest 
XV. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete, mely a mai 
számban olvasható. Javaslom a kedves Szülőknek, hogy 
minél többen éljenek a lehetőséggel, mert a megelőzés men-
tesíti gyermekeiket ettől a ma még 100 %-ig nem gyógyítha-
tó betegségtől. Felhívom szíves figyelmüket, hogy a védőol-
tás nem alkalmas a betegség kezelésére, csak a megelőzés-
re. Nem mentesít a rendszeres nőgyógyászati szűrővizsgála-
ton való részvétel alól sem. 
Sokan kérnek tőlem tanácsot a védőoltással kapcsolatban. 
Nekik a legmeggyőzőbb válaszom eddig az volt, hogy én is 
beoltottam a lányomat HPV ellen.

Dr. Neszt Kálmán szülész -nőgyógyász szakorvos
a XV. Szakrendelő főigazgató főorvosa 

A 2010. évben 13. életévüket betöltő leánygyermekek törvényes képviselőit (szüleit) a Polgármesteri Hivatal 2010. július 31-ig 
a kérelem nyomtatványok megküldésével egyidejűleg írásban értesíti a védőoltás igénybevételének lehetőségéről.

VEGYEN RÉSZT A MEGELŐZÉSBEN!
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Március elején keresse 
postaládájában vagy 
a Pólus Centerben!
Magazinunk és a kedvezmény-
kuponok a www.poluscenter.com 
weboldalról is letölthetôk.

PÁL    AUTÓHÁZ DUGULÁS
ELHÁRÍTÁS

Tel.: 06-1/402-4330
+36-20/491-5089

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

KÁRPITOS MESTER
Kárpitos bútor javítása, 

áthúzása asztalosmunkával, 
olcsó szövetválasztékkal.

AJTÓKÁRPITOZÁS. 

Bútorkárpit tisztítás.
Ingyenes felmérés, szállítás.

Hívjon: 416-7412, +36-20-957-4391 Garbacz

Zafir Zálogház 
és Ékszerbolt

HASZNÁLT ÉS ÚJ 
ARANY ÉKSZEREK

4500 Ft/g–7000 Ft/g-ig
ÚJ EZÜST ÉKSZEREK

CNG SWAROVSZKI 
KRISTÁLYOS BŐR 

ÉKSZEREK FORGALMAZÁSA
1152 Bp. 

Szőcs Áron u. 18-22.
Nyitva Tartás: 

H-P: 800-1800;  Szo-V: 900-1200

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
W

W
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PSZICHIÁTRIAI,  
ADDIKTOLÓGIAI 

magánrendelő Rákospalotán.
Szorongásos állapotok, pánikbetegség, 

depressziós panaszok, alkoholprobléma, stb. 
kezelésére. 

Rendelési idő: kedd és csütörtök 16-20 ó.
Bejelentkezés: +36 - 30 - 502 - 2693

DR. PETI ERZSÉBET FŐORVOS

Kiadó
irodák

raktárak

MOSÓGÉP
Felújított automata 

mosógépek árusítása 
házhozszállítással, garanciával.

Tel.: 453-0567
+36-30/931-9955, 453-0568

RÁVISZ

TV, VIDEO, HIFI, DVD,
JAVÍTÁS

SZÁMÍTÁSTECHNIKA
1158 Bp. Drégelyvár u. 57-63.

AUTÓJAVÍTÁS
XV. Neptun u. 40. sz.

A nálunk vásárolt motorolajat
ingyen kicseréljük.

FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES
FÉKHATÁSMÉRÉS

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS, VIZSGÁZTATÁS
TEL.: 416-3163 és +36-20-946-9467

Porotherm-, Mátratherm-, cserép és Ytong 
rendszerek. Zsalukő, pala, kátránypapír, cement, 
mész, homok, sóder. Falazó és vakoló készhabarcsok, szigetelő- és tetőfedő anyagok, 
burkoló és dísztéglák. Termőföld szállítás. Kerti dísznád, faszén.

Konténeres sittszállítás, fuvarrendelés.
Ha építkezik, ha fázik, csak egy telefon és MALAKY máris szállít!

ÉPÍTŐ- ÉS TÜZELŐANYAG 

KERESKEDÉS

MALAKY KFT.
Bp. XV. Rákos út 173.

Nyitva tartás: 
H-P 7-17; Szo 7-12

Telefon: 
308-0052, 306-9338, 306-9673
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REAC SZURKOLÓI ANKÉT
Tájékoztatjuk szurkolóinkat, hogy a hagyományoknak megfelelően 

találkozót tartunk a tavaszi szezon kezdete előtt, 
2010. március 4-én (csütörtök) 1800 órakor 

a Budai II. László Stadion REAC Klubhelyiségében. 
A találkozón a szakmai vezetés mellett jelen lesznek az új játékosok, 

valamint az Elnökség képviselői is. 
Várjuk a REAC család tagjait.

Sporttársi Üdvözlettel:
A REAC Elnöksége

Szenzációs eredményeket ért el a 
REAC-Sportiskola SE U 12-s és U 
14-s csapata a hagyományos Bécsi 
Nemzetközi tornán. 
A január 23-24-én megtartott ren-
dezvényen, szombaton a ’98-ban 
született labdarúgók (U-12) léptek 

pályára és a 12 csapatos rendezvé-
nyen az előkelő V. helyezést érték el 
az igen erős mezőnyben.
A ’96-s csapatunk (U-14) a csoport 
mérkőzések eredményei alapján 
bejutott a négyes döntőbe és szenzá-
ciós játékkal 2:1-re legyőzte szlová-

kiai ellenfelét, ezzel a döntőbe került.
A döntőt Montenegró csapatával vív-
ta és 1:1-s állásnál sajnos három 
nagy ziccere kimaradt. 
Így egy szerencsés góllal Monte-
negró lett a győztes. 
Montenegró – REAC 2:1
A díjakat nagy örömünkre Hajdu 
László polgármester adta át. Ilyen 
sikert még nem ért el a Sportiskola 
az elmúlt évek során. 
A sikercsapat névsora:
Anasztasziadisz Marcell, Málek Erik, 
Halász Levente, Tóth Ákos, Mándoki 
Dávid, Szuhányi Dávid, Fancsalszki 
Viktor, Lőr incz Richárd, Magulya 
Márk, Ferenczi Marcel l , Vér tesi 
Donát, Juhász Richárd. 
A csapat megbízott edzője Spekner 
Szilárd, ő Tóth János edzőkollégát 
helyettesíti, aki lábtörése miatt hosz-
szabb ideje nem tud részt venni a fel-
készítésben. 
Ezzel a sikerrel is kívánunk mielőbbi 
gyógyulást neki. 
A REAC-Sportiskola SE vezetősége 
nagy örömmel gratulál a sikerekhez!

Az Értelmes Életért Alapítvány lét-
rehozásának gondolata a Vakok és 
Gyengénlátók Iskolájának egyik ta-
nárnőjében merült fel először, ami-
kor látta, hogy az intézményből kike-
rülő, vak és értelmileg is sérült, hal-
mozottan hátrányos helyzetű fi a-
talok helyzete megoldatlan. Ma ő 
már visszavonult a napi ügyektől, de 
fi a, Hornyák Attila az otthon vezető-
jeként folytatja a munkáját. 
A Gubó utcai volt üzemi óvoda ma 
23 fi atalnak ad valódi otthont, szó 
szerint egy értelmesebb élet lehe-
tőségét nyújtja a kilátástalanság, 
magány, leépülés, elszigeteltség 
helyett, amely a megfelelő foglal-
koztatás és a sorstársi közösség 
hiánya miatt nagy valószínűséggel 
várna rájuk.  
A lakók átlagéletkora harminc év, a 
legfi atalabb közöttük 19 éves, a leg-
idősebb 39.  Önálló életvitelre nem 
képesek, így az alapítvány a biz-
tonságot nyújtja nekik és család-
juknak, amely, ha van is, többnyi-
re képtelen az állapotuknak, helyze-
tüknek megfelelő, tartalmas ellátást 
biztosítani. 
Az ÉÉA-t 1992-ben ötvenezer forint 
alaptőkével jegyezték be a Fővárosi 
Bíróságon – idézte fel a kezdeteket 
az alapítvány elnöke, Bödös József. 
A szervezet célja a többszörösen 
hátrányos helyzetben lévő, halmo-
zottan sérült, gyengén látó gyerme-
kek és fi atalok segítése, életminősé-
gük javítása. 
Az alapítvány segélyezi azokat a 
családokat, akik nehéz anyagi kö-
rülmények közé kerültek és közép-
súlyos értelmi fogyatékos gyengén 
látó gyermeket nevelnek. Évenként 
táborokat szerveznek, amivel egy-
részt örömöt szereznek a gyerme-
keknek, illetve a fi ataloknak, más-
részt szabadságot pótolnak a még 
dolgozó szülőknek.
A segítség másik formája, hogy le-
hetőségein belül speciális eszkö-
zök vásárlásával támogatja az 
oktatást. Indokolt esetben átvállal-
ja a középsúlyos értelmi fogyatékos 
gyermek elmaradt étkezési díjának 
fi zetését.
Az alapítvány munkatársai részt 
vesznek az intézményesen nem 
gondozott gyermekek felkutatásá-
ban, és ha arra lehetőség van, az 

elhelyezésében is. Az ÉÉA működ-
teti a haszonélvezeti joggal 15 évre 
megkapott, általuk átépített ezer 
négyzetméter alapterületű kertes in-
gatlant, mely 23 halmozottan sé-
rült fi atal ápolását, gondozását 
biztosítja bentlakásos formában. 
Az intézmény keretein belül fejlesz-
tő-felkészítő foglalkoztatás is folyik: 
szép szőnyegek készülnek a mű-
hely szövőszékein.
Az először az Unilevertől, majd az 
önkormányzattól bérelt ingatlant ha-
talmas munkával, lépésről lépés-
re tették a céljaiknak megfelelővé: 
két, illetve háromágyas szobákat, 
foglalkoztató helyiségeket, nappa-
lit, étkezőt, betegszobát alakítottak 
ki, az alagsorban edző- és tornate-
rem nyújt mozgási lehetőséget a 
lakóknak. 
Az épület tetőszerkezete nagyon 
rossz állapotban volt, komoly aggo-
dalomra adott okot. Nagy megköny-
nyebbülés, öröm a lakók és a mun-
katársak számára, hogy idén az Eu-
rópai Unió és a magyar állam támo-
gatásával, a Közép-magyarorszá-
gi Operatív Program bentlakásos 
intézmények korszerűsítésére kiírt 
pályázatán 20,7 millió forintot nyert 
el az alapítvány, így sikerült a teljes 
tetőzetet újjáépíteni.  Sőt, emellett 
még új energiaforrást is kialakítot-
tak: vákuumcsöves napkollekto-
rokat szereltek fel a tetőre, amely 
az épület teljes melegvíz-ellátását 
biztosítja, és még a fűtésre is ráse-
gít majd.
Az alapítvány az alapítók, a szülők, 
a kuratórium, az alapítvány munká-
ját társadalmi munkában végző em-
berek és nem utolsósorban a hal-
mozottan sérült vak gyermekek és 
fi atalok nevében tisztelettel köszö-
ni az eddig érkezett segítséget és 
örömmel fogadja, várja bármelyik 
programjának segítését, az szja 1 
százalékának fölajánlását.
ÉRTELMES ÉLETÉRT KIEMELTEN 
KÖZHASZNÚ ALAPITVÁNY 
Székhely: 
1151. Budapest, Gubó u. 8. 
Számlaszám:
11713005-20414481 
Telefonszám:
06-20-987-3582, 06-1-271-1018
Adószám: 18000294-1-42.    
E-mail: eea@freemail.hu

Hagyományaink közé tartozik, 
hogy az önkormányzat minden évben 
megjutalmazza azokat a fi atal spor-
tolókat, akik kiemelkedő eredménye-
ikkel az adott esztendőben öregbítet-
ték a kerület hírnevét. 2009-ben 98 
fi atal vehette át a Kiváló Sporto-
ló elismerést a polgármesteri hiva-
talban. 

A hivatal dísztermét zsúfolásig 
megtöltött szülők, pedagógusok, 
edzők és természetesen a díjazottak 
előtt a köszöntőjében Németh Angé-
la, a MOS Bizottság elnöke ismertet-
te a díjak odaítélésének feltételeit.

- Ezt az elismerést azok kaphatják, 
akik a kerületben élnek, vagy ide jár-
nak iskolába, esetleg valamelyik ke-
rületi klubban sportolnak, és a 2009-
es esztendőben a nemzetközi ver-
senyeken I-VI, országos bajnokság-
ban I-III., vagy országos diákolimpián 
I-III. helyezést értek el. Ezúttal ismét 
három kategóriában díjazták a diá-
kokat. Amíg 2005-ben nyolcan kap-
ták meg ezt a díjat, addig idén már 
közel százan vehették át az elisme-
rést. 

Nyolc iskolából érkeztek be pályá-
zatok. A díjazottak 23 sportág képvi-
selői: atlétika, darts, fl oorball, jégko-
rong, judó, kajak-kenu, karate, kick-
box, tánc, kézilabda, kosárlabda, lab-
darúgás, ökölvívás, öttusa, röplab-
da, sakk, strandröplabda, súlyeme-
lés, tenisz, torna, vívás, úszás, vízi-
labda. A legeredményesebb sportág 
ezek közül a darts és a karate volt.

A három kategória díjait Dr. Nagy 
Antal jegyző, Németh Angéla és Mi-
hály Zoltán a MOS Bizottság alelnö-
ke adta át.

A 2009. év díjazottjai: Andrejszki 
Dóra, Fehér Ádám és Aranyás Márk 
(REAC-SISE),  Baranyi Zsófi a, Benkó 
Zsófi a, Csordás Bettina, Derzsi And-
rás, Derzsi Tamás, Dorogi Andrea, 
Dorogi László, Elek Zoltán, Fenyvesi 
Dominik, Győriványi Renáta, Makay 
Kiara, Miklós Dániel, Pál Tímea, 
Peller Ádám, Serbán Vivien, Vécsei 
Balázs, Vég Alexandra, Virga Péter, 
Czagány Dóra és Deák Roland (vala-
mennyien a Dynamic Karate SE ver-
senyzői), Czimer Attila, Csánki Ale-
xandra, Dunai Cintia, György Kriszti-
na, Nagy Dávid és Raspotnik Olimpia 
(valamennyien a Nihon Újpalotai SE 
versenyzői), Darányi Tamás, Darányi 
Zoltán, Végső Adrienn, Adu László, 
Kovács Marcell, Nagy Andrea és Réti 
Ramóna (valamennyien a Kavicsos 
DSE versenyzői), Ignácz Vivien, Báti 
Norbert, Hevesi Dominik, Patakfal-
vi Gábor, Simon Bence és Padutsch 
Kornél (valamennyien az UTE ver-
senyzői), Keszthelyi Ákos (Torony 
SE), Koczfán Gergő, Munkácsi Ba-
lázs, Papp Barnabás, Rikassi Dániel, 
Tamás Ferdinánd, Ardai Bálint és Fü-
löp Henriett (valamennyien Fortuna 
Karate SE versenyzői), Molnár Bence 
és Molnár Gábor (Zuglói Boksz Klub), 
Nepp László, Tóth Bendegúz Imre 
és Molnár Natasa (Bp. Honvéd SE), 
Nyers Csaba, Váczai Enikő és Gel-
lért Erik (KSI SE), Szabó Bence (Kár-

páti Rudolf Vívó Klub), Wahid Mirjam 
(FTC), Nagy Bertalan (Ferencvá-
ros Szabadidős SE), Bolyóczki Vik-
tória (BVSC-Zugló), Incze Denissza 
és Rékai Krisztina (Showtime Stúdió 
Fitness és Tánc), Kiss Gergő, Simon 
Áron, Simon Bence és Vaskó Richárd 
(valamennyien a Testvériség SE ver-
senyzői), Kiss Viktória (BSE-FCSM), 
Nagy Gergő (Újpesti Sport és Termé-
szetjáró Egyesület), Oláh Vivien (Pa-
lota Röplabda SC), Plajbász Dániel 
(Újpest Vízilabda Utánpótlás Egyesü-
let), Prágai Patrik (Angyalföldi Polgá-
ri Lövész Egylet), Krizsán Xénia (atlé-
ta), Solti László (UKSC), Soós Luca 
(Pro-Art TSE), Angeli Áron, Eschwig-
Hajts Erzsébet, Kolada Judit, Nádasi 
Anna, Géczi Gergely, Fülöp Zsolt, 
Hajek Márk, Halmai Zsolt, Jenei 
Zsolt, Katkó Mátyás, Kovács Viktor, 
Németh Attila, Szívós László, Varga 
Bence, Bors Attila, Bors Péter, Nagy 
Zsolt, Csonka Alex, Hack Gergő, Ne-
mes János és Fodor Elemér (vala-
mennyien a Dózsa DSE versenyzői).

A díjak átadása után dr. Nagy An-
tal jegyző mondott pohárköszöntőt. 
Szavaiban örömének adott hangot, 
hogy évről évre egyre többen vannak 
azok, akik erre az elismerésre rászol-
gálnak. 

Gratulált a díjazottaknak és meg-
köszönte a jelenlévő szülők, pedagó-
gusok, edzők fáradozását.

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

BEUTALÓ NÉLKÜL IS!
1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)

306-01-09
+36-30/438-4272

AUTÓSZERVÍZ
Karosszéria javítás biztosítási ügyintézéssel.

Kipufogó és kisebb javítások is.
Autóelektronika.

VIZSGÁZTATÁS 1 nap alatt.

Cím: XV. Obsitos u. 30.
Tel.: 306-9596, +36-70/392-4843

H-P: 8-17h

BÉRELHETŐ ÉS ELADÓ 
ipari telephelyek, raktárak, 

műhelyek, irodák közvetítése 
a IV. és XV. kerületben.
: 06 30 949 1835, 

06 70 317 0777
w w w . m e d a i l l e . h u

HÁZTARTÁSI-GÉP SZERVIZ
Hűtő-, mosógép, tűzhely, TV,

DVD, mikró, porszívó javítása.
1152 Rákos út 76-78.

Tel.: 418-2676
Nyitva: 9–17-ig

KONYHABÚTOR, 
OBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
N R R  K T.

1157 Budapest, Zsókavár u. 47.
Tel.:  410-9798, +36-30-343-3512

VÖRÖS AUTÓRUGÓ®
ALAPÍTVA 1947

AUTÓRUGÓ JAVÍTÁS SZERELÉSSEL 
1 nap alatt

SPIRÁLRUGÓK, LAPRUGÓK
1151 Budapest, XV. ker. Taksony sor 3.

Tel.: 329-0279, 06-70/371-9927

VÖRÖS AUTÓRUGÓ KFT.
www.autorugojavitas.hu

AJTÓ ÉS ABLAKRÁCSOK, 
folyosóleválasztó rács, kapu, 
hevederzár, erkélybeépítés, 

Társasházaknak portál csere, 

 
Tel.:410-5428, +36-30-941-5280  

www.sulyok-t.hu 

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

T  MÉZEK

3 KG FELETT 

Molnár Zoltán méhész
Tel.:  +36-30/424-9329

DUGULÁS-
ELHÁRÍTÁS

NON-STOP
Tel.: 291-2800,

+36-30/269-0001

Dajka, gyógypedagógiai,
pedagógiai, kisgyermekgondozó 

asszisztens képzés.

KASZA SZAKKÉPZÉS
Tel.: 2765918

/Ny.sz.: 01-0064-04/

KERÜLETI 
GYORSSZOLGÁLAT!

0-24 óráig minden nap!
Tel.: 321-8082, +36-20/334-3437

AZ ÉRTELMES ÉLETÉRT
SIKERCSAPATOK SZÜLETTEK

DÍJAZTÁK AZ 
ÉLSPORTOLÓKAT


